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Eqikkaaneq 
Ukiumut aningaasaliiffiusumut 2019-imut tunngatillugu nassuiaat una Sanaartugassanut Iluarsagassanullu 
Aningaasaateqarfimmi pisut pillugit nassuiaatit 20-issaraat. 

Sanaartugassanut Iluarsagassanullu Aningaasaateqarfiup 2019-ip aallartinnerani aningaasaatai 1.196 mio. 
kr.-iupput. 2019-imi 560 mio. kr.-t aningaasaliissutigineqarput 543 mio. kr.-llu atorneqarlutik. 2019-ip 
naanerani Sanaartugassnut Iluarsagassanullu Aningaasaateqarfimmi uninngasuutit taamaalillutik 1.213 mio. 
kr.-upput, taamaalilluni Sanaartugassanut Iluarsagassanullu Aningaasaateqarfik 17 mio. kr.-nik 
amerleriarlutik. Kisitsisini  konto pingaarneq 20.30.07, 87.72.17, 87.72.23 aamma 89.72.11-imi 
taarsigassarsiarititat ilanngunneqanngillat taamaattumillu Nunatta Karsiata naatsorsuutaanut 
naligiissarneqarsinnaagatik.  

Nunatta Karsiata naatsorsuutaanut naligiissarneqarsinnaasunik naatsorsuinerit takussutissiaq 2.1-imi 
takukkit. 

  



    

2 
 

1. Sanaartugassanut Iluarsagassanullu Aningaasaateqarfiup siunertaa 
Sanaartugassanut Iluarsagassanullu Aningaasaateqarfimmik pilersitsinermi siunertaq tassaasimavoq 
sanaartornermi suliassanut aningaasaliissutit pillugit suleriaatsit eqaannerulersinnissaat.  

Namminersorlutik Oqartussat Aningaasanut inatsimmi sanaartornikkut iluarsartuussinikkullu suliassanut 
ukiut tamaasa aningaasanik immikkoortitsisarput, sanaartornermut tunngavigisanik taaneqartut. 
Sanaartornermi tunngavigisat ingerlataqarfinnut agguarneqarput, ingerlataqarfiit ataasiakkaat iluini 
sanaartornikkut suliassanut aalajangersimasunut pingaarnersiuisoqartarluni. 

Sanaartugassanut Iluarsagassanullu Aningaasaateqarfimmi suliniutit ingerlataqarfinnit arlalinnit 
isumagineqarput, tassaasut Mittarfeqarfiit, Nukissiorfiit, kommunit aamma naalakkersuisoqarfiit 
assigiinngitsut.   

Sanaartugassanut Iluarsagassanullu Aningaasaateqarfik tassaavoq missingersuutitigut 
aningaasaateqarfik1,aningaasanik qinnuteqarfigineqarsinnaanngitsoq. Aningaasat aningaasaateqarfimmi 
nalunaarsorneqarsimasut ukiumoortumik Aningaasat pillugit Inatsisikkut akuersissutigineqartarput, 
taakkulu suliniutinut aalajangersimasunut pituttugaallutik. Aningaasaateqarfimmiit aningaasat 
nuutinneqassappata tamanna suliniutip aalajangersimasup taamaatinneqarneratigut imaluunniit 
allanngortinneqarneratigut pissaaq, tamannalu Inatsisartuni imaluunniit Inatsisartut Aningaasaqarnermut 
Akileraartarnermullu Ataatsimiititaliami politikikkut akuersisoqarnissaanik pisariaqartitsilluni. 

                                                           
1 Ilanngussaq 3 takuuk  Kommunit Namminersorlutillu Oqartussat missingersuutaat naatsorsuu-taallu pillugit 
Inatsisartut Inatsisaat nr. 26, 28. november 2016-imeersumi, aningaasanut inatsit, ukiumoortumik missingersuutit il.il. 
pillugit kapitali 4, sanaartorneq, iluarsartuussineq il.il. pillugit § 14-17. 
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2 Sanaartornermut Iluarsartuussinermullu Aningaasaateqarfimmi 
naatsorsuineq 
2.1.  2019-imi nikerarnerit 
Naatsorsuinermi matumani kisitsisit Namminersorlutik Oqartussat aningaasaqarnikkut 
aaqqissuussinerannit anisitsinernik tunngaveqarput aamma Nunatta Karsiata naatsorsuutaani 
nalunaarsorneqartut kisitsisit assigalugit. Tabel 2.1-imi Sanaartugassanut Iluarsagassanullu 
Aningaasaateqarfimmi 2019-imi naatsorsuinerit takuneqarsinnaapput, tassani "S&I aningaasaateqarfik" 
toqqaannartumik Nunatta Karsiata naatsorsuutaanut naligiissarneqarsinnaalluni. 

 

Tabel 2.1 - S&I aningaasaateqarfik 2019-imi naatsorsuineq 

Allaaserineqarnera 
2019-ip 
Aallartinnerani 

2019-imut 
aningaasaliissutit 2019-imi atuineq 

2019-imi 
allannguutit 

2019-ip 
naanerani 

Suliniutit -1.195.902 -560.230 543.166 -17.064 -1.212.966 
Piffissalersuineq 0 174 0 174 174 
Naatsorsuinermiittut katillugit -1.195.902 -560.056 543.166 -16.890 -1.212.792 
Konto pingaarneq 20.30.07 -9.133 0 0 0 -9.133 
Konto pingaarneq 87.72.17 -7 0 0 0 -7 
Konto pingaarneq 87.72.23 -25.082 22.473 -8.518 13.955 -11.126 
Konto pingaarneq 89.72.11 -117.821 50.460 7.962 58.422 -59.399 
Katillugit -1.347.945 -487.123 542.611 55.487 -1.292.458 
Kukkusumik nuutat 89.72.11 2.340 -624 -1.716 -2.340 0 
Katillugit -1.345.605 -487.747 540.895 53.148 -1.292.458 

 

Sanaartugassanut iluarsagassanullu aningaasaateqarfik pillugu nassuiaammi 2010-meersumi kontot 
pingaarnerit 89.72.11 aamma 89.72.21 ilaatinneqanngillat. 2016-imit nassuiaammi aamma 
ilaatinneqanngillat kontot pingaarnerit 20.30.07 aamma 72.06.01. 2019-imit nassuiaammit aamma 
ilaatinneqanngillat  87.72.17 aamma 87.72.23. Kontot taakku ilaatinneqarput Nunatta karsiata 
naatsorsuutaanut naleqqussarneqarniassammata.  Uku kontot tamarmik attartuititsinissamut sulianik 
imaqarput. 

2019-ip aallartinnerani S&I aningaasaateqarfimmi uninngasuutit 1.196 mio. kr.-upput kontut pingaarnerit 
taaneqartut arfinillit ilanngunnagit. 

2019-imi 560 mio. kr.-t aningaasaliissutigineqarput 543 mio. kr.-llu atorneqarlutik.   

2019-ip naanerani S&I aningaasaateqarfimmi uninngasuutit taamaalillutik 1.213 mio. kr.-upput, 
taamaalilluni Sanaartornermut Iluarsagassanullu Aningaasaateqarfik 17 mio. kr.-nik annertusineqarluni. 
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2.2. Ukiuni kingullerni qulini ineriartortitsinerit 
Aningaasaliissutit 2019-imi 560 mio. kr.-iusimapput 543 mio. kr.-illu atorneqarsimallutik.  Tamanna 
Sanaartornermut Iluarsagassanullu Aningaasaateqarfimmut 17 mio. kr.-nik qaffaassutaasimavoq.   

Oqaluttuarisaanermi aatsaavissuaq taamatut ineriartorneq matuma ataani titartakkani 
takuneqarsinnaavoq. 

 

 

Pissarsivik: Namminersorlutik Oqartussat aningaasaqarnikkut aaqqissuussaat 

 

Pissarsivik: Namminersorlutik Oqartussat aningaasaqarnikkut aaqqissuussaat 

 

Kisitsisit tamarmik naatsorsorneqarput konto pingaarneq 20.30.07, 72.06.01, 89.72.11, 89.72.21, 87.72.17 
aamma 87.72.23 ilanngunnagit taamaattumillu toqqaannartumik Nunatta Karsiata naatsorsuutaanut 
assersuussisoqarsinnaanani.  
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Diagram 2.2.1: Udvikling i Anlægs- og 
Renoveringsfondens bevillinger og forbrug
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Diagram 2.2.2: Udvikling i Anlægs- og 
Renoveringsfondens beholdning. 
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2.3. Suliniummi killiffik 
2019-imi suliniutit nutaat 12-iupput, suliniutit 196 ukiup siulianit ingerlateqqinneqarlutik, qulillu 
suliniutaallutik ingerlanngitsut. 2019-ip naanerani suliniutit ammasut katillugit 218-upput. 

Suliniutit killiffii tabel 2.3-mi matuma ataaniittumi allaaserineqarput. Sukumiinerusumik ilanngussaq 2 
takuuk. 

 

Tabel 2.3 Suliniutit killiffii 
Suliniummi killiffik Suliniutit amerlassusiat 

Suliniutit ingerlateqqinneqartut 196 

Suliniutit ingerlanngitsut 10 

Suliniutit 2019-imi naammassineqartut 1 

Ukiup naanerani suliniutit ammasut' 207 

2019-mi suliniutit nutaat 12 

Suliniutit 2019-imi naammassineqartut 1 

Ukiup naanerani suliniutit ammasut 218 

Suliariniakkat sinneri naammassineqartussat 34 

Suliniutit 2019-imi naammassineqartut 1 

Suliniutit katillugit 253 
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3 Sanaartornermut Iluarsaassinermullu Aningaasaateqarfimmi suliniutit 
3.1. Kontuni pingaarnerni suliniutinik agguataarinerit 
Kontuni pingaarnerni anginerit tallimat (aningaasani atorneqarsinnaasuni naatsorsorlugit) tassaasimapput 
89:71:40 "Nukissiorfiit, sanaartornermut taarsigassarsiat", 89:72:12 "Inissianik pilersaarutit taartissatullu 
sanaartornerit", 86.60.01 "Peqqinnissaqarfik" aamma 84:40:12 "Ilinniartitaanermi sanaartornerit". 
Sukumiinerusumik ilanngussaq 1 takujuk. 

Kolonnimi ’Atungassat sinneri’ tassaapput aningaasaliissutit suli isumaqatigiissuteqarfigineqanngitsut.  
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Tabel 3.1: Suliniutit kontunut pingaarnernut agguarneri (1.000 kr.) 

Konto pingaarneq 
Suli-
niutit  

Primo 
2019 

Aningaa-
saliissutit 

2019 

Atu-
ngassat 

2019 

Atukkat 
2019 

Ultimo 
2019 

Atui-
nerit 

% 

Atungas
-sat 

sinneri 
011014 Inatsisartut inersuannut nutaamut sillimmatit 2 1.414 0 1.414 0 1.414 0% 1.047 
011015 Inatsisartuni sanaartorneq aserfallatsaaliinerlu 1 2.038 0 2.038 -98 1.941 -5% 1.715 
800001 Nuussinissanut sillimmatit 1 0 0 0 0 0 - 0 
800010 Sanaartugassanut Iluarsagassanullu 
Aningaasaateqarfimmit utertitat 

1 2.513 0 2.513 0 2.513 0% 0 

800080 Aningaasat suliniutinik aallartitsinissamut sillimmatit 1 0 0 0 0 0 - 0 
822002 Pisariillisaaneq-projektet, ERP 1 14.842 0 14.842 -16.831 -1.989 -113% 4.577 
822402 Akileraartarnermut Aqutsisoqarfiup ataani 
teknikimut atortulersuutit il.il. 

1 26 -2.000 -1.975 1.975 0 -100% -1.975 

833012 Utoqqaat angerlarsimaffii 9 39.481 14.450 53.931 -4.309 49.623 -8% 10.075 
833013 Nuna tamakkerlugu paaqqinniffiit 16 71.723 31.700 103.423 -19.335 84.089 -19% 2.203 
844009 Inuussutissarsiutinik ilinniartitaaneq 2 -208 0 -208 0 -208 0% 368 
844010 Kommunini atuarfiit 12 91.831 0 91.831 -23.503 68.327 -26% 54.715 
844012 Ilinniartitaanermut sanaartukkat 10 32.550 9.133 41.683 -18.926 22.757 -45% 4.657 
844014 Kulturimut timersornermilu atugassatut 
sanaartukkat 2 7.278 5.000 12.278 -4.178 8.100 -34% 4.736 

844015 Ilinniartut inaannik sanaartorneq 15 75.757 49.748 125.505 -6.235 119.270 -5% 104.266 
844016 Kultureqarnermut sanaartukkat 2 -219 0 -219 0 -219 0% -282 
844017 Meeqqanik inuusuttunillu paaqqinnittarfiit 2 18.187 0 18.187 0 18.187 0% 17.998 
844501 Ilagiit 2 -95 955 860 -757 103 -88% 13 
855020 Takornariartitsinernut sanaartukkat 2 16.000 9.500 25.500 0 25.500 0% 25.500 
866001 Peqqinnissaqarfik 28 66.040 89.500 155.540 -40.062 115.477 -26% -75.212 
870088 Nunaqarfinni isorliunerusunilu sanaartornermi 
periaasissaq 

2 1.973 0 1.973 -33 1.941 -2% -543 

871106 Ukiut tallimassaanni misissuisarneq 7 208 285 493 -308 185 -63% 71 
871109 Assartuineq pillugu isumalioqatigiissitaq, 
misissueqqaarnerit 

2 24.101 11.500 35.601 -5.600 30.000 -16% -972 

877002 Illunik allaffeqarfissamik pisineq 2 0 0 0 0 0 - 0 
877210 Nuummi sulisunut inissiat 1 4.523 3.500 8.023 -211 7.812 -3% 6.989 
877213 Immikkut ittumik aserfallatsaaliuineq 4 4.484 0 4.484 -2 4.482 0% 4.316 
877221 Kommunini tapiiffigineqartut attartugassanik 
sanaartorneq 

6 -1.556 0 -1.556 0 -1.556 0% -1.556 

877222 Nunaqarfinni isorliunerusunilu 
inissialiortiternissamut pilersaarutit 

5 764 -216 548 -1.678 -1.130 -306% -14.511 

877310 Umiarsualiviit 4 5.780 0 5.780 0 5.780 0% 1.063 
877312 Umiarsualivinnut talittarfinnullu 
aningaasaleeqqinnerit 

7 48.166 27.700 75.866 -39.599 36.267 -52% -15.797 

877319 Angallannermi sanaartukkanut assigiinngitsunut 
misissueqqaarnerit 

1 0 0 0 0 0 0% 0 

877320 Mittarfimmik talliliineq 9 6.000 2.500 8.500 0 8.500 0% 8.492 
877322 Mittarfeqarfiit, mittarfiit 17 10.523 26.875 37.398 -5.621 31.776 -15% 707 
877501 Pinngortitaleriffimmut umiarsuaq nutaaq 1 93.558 78.000 171.558 -88.330 83.228 -51% 71.504 
877502 Dundas-imi avatangiisit ajoquserneqarnissaannik 
pitsaaliuinerit 

1 0 0 0 0 0 0% 0 

877503 Kommunit avatangiisitigut sanaartugaannut 
tapiissutit 

1 4.580 0 4.580 -38 4.542 -1% 95 

897140 Nukissiorfiit, sanaartugassanut taarsigassarsiissutit 14 282.600 60.000 342.600 -60.000 282.600 -18% 262.600 
897141 Nukissiorfiit, sanaartugassanut taarsigassarsiissutit, 
sanaartorfigissaanerit 

7 105.600 0 105.600 -57.000 48.600 -54% 48.600 

897212 Inissialiassat taartissanillu inissialiortiterneq  52 165.438 142.100 307.538 -152.485 155.053 -50% -18.955 
Katillugit 253 1.195.902 560.230 1.756.132 -543.166 1.212.966 -31% 506.505 
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4. Suliniutit aalajangersimasut aningaasaqarnerat 
4.1. 2019-imi suliniutit nutaat 
2019-imi suliniutit 12-it nutaat allattorneqarsimapput. Suliniutit taakku 12-it 2019-imi aningaasaliissutit 22 
%-it missarivaat. Sukumiinerusumik ilanngussaq 2 takuuk. 

 
Tabel 4.1:  2019-imi suliniutit nutaat ( 1.000 kr.-inngorlugit) 

Konto 
pingaarneq 

Sanaartukkap 
normua 

Sanaartukkap allagartaa 2019-imut 
aningaasaliissutit 

2019-imi 
atuineq 

833013 40084 
Illumik sungiussiartuaartitsisarfimmik 
pilersitseqqinneq, Uummannaq 

0 -2.464 

844015 52111 Siniffissat 32-t, Aasiaat 2.500 -92 
844015 52112 Siniffissat 70-it, Ilulissat 4.500 -104 
844015 52113 Siniffissat 72-it, Sisimiut 4.550 -122 
844015 52114 Siniffissat 218-it, Nuuk 19.500 -4.831 
844015 52115 Siniffissat 74-it - Qaqortoq 4.700 -104 

844015 52117 
Ilinniartut ineqarfiisa iluarsartuunneqarnerat, 
Paamiut 

5.000 -32 

871106 73014 Ukiut tallimat qaangiunneranni misissuineq, 2018 500 -307 

877322 25183 Piffissamut sivisunerusumut aningaasalersuinissamik 
pisariaqartitsineq 

20.000 -16.145 

897140 17776 Nukissiorfiit taarsigassarsiaat, 2019 60.000 -60.000 
897212 30025 Inissiat nutaat 2019, Qaqortoq 3.000 -315 
897212 30026 Inissiat nutaat 2019 2019, Aasiaat 3.000 -417 
Katillugit     127.250 -84.933 
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4.2. Suliniutit ammasut 50 mio. koruunit sinnerlugit nalillit 
2019-imi suliniutit 33-t katillugit 50 mio. kr. sinnerlugit aningaasaliiffigineqarsimapput. Ilanngussat 1-2 
suklumiinerusumik takukkit.  

 

Suliniutip 
normua 

Suliniutip taaguutaa 
Konto 
pingaarneq 

2019-ip 
naanerani 
aningaasaliissuti
t tamarmiusut 

2019-ip 
naanerani 
atuinerit 
tamarmiusut 

50131 Ilulissani atuarfik nutaaq 844010 203.155,00 -192.435,09 
34527 Aserfallatsaaliuinerit isaterinerillu assigiinngitsut 897212 190.455,00 -163.698,41 
61003 Pinngortitaleriffimmut umiarsuaq nutaaq 877501 173.000,00 -89.772,14 
34517 Illoqarfimmi illut 897212 144.002,00 -144.002,39 
15004 Qorlortorsuup allilernera 897140 144.000,00 0 
24116 Umiarsualivinnut talittarfinnullu aningaasaliissuteqaqqinneq 877312 119.469,00 -119.676,54 
50069 Qaqortup atuarfiata iluarsaannera/allanngortiterne 844010 115.700,00 -114.764,00 
28029 Qinngutsinni immikkut ittumik sanaartorfigissaaneq 897141 114.000,00 -95.400,00 
17774 Nukissiorfiit taarsigassarsiaat, 2017 897140 110.000,00 -60.000,00 
52087 NI+GU taartissaannik sanaartorneq, Qaqortoq 844012 104.400,00 -103.928,41 

31048 Nuummi aneerasaartarfiit isaariaasa aneerasaartarfiillu 
iluarsartuunnerat 897212 96.100,00 -76.646,63 

52061 GU-p allilernera, Aasiaat 844012 89.400,00 -89.582,05 
39041 Qarsutsinerup kingorna ineqartitsineq 897212 81.554,00 -104.035,60 
52104 Ilinniartut ineqarfiinut suliniutit assigiinngitsut, 21017 844015 81.550,00 0 
52077 Kujallerpaani ilinniartut inaannik sananeq, Nuuk immikkoortoq 1. 844015 78.841,00 -78.841,15 
50110 Atuarfik, Narsaq 844010 78.650,00 -78.598,01 
17775 Nukissiorfiit taarsiagassarsiaat, 2018 897140 78.400,00 -78.400,00 
47051 Atortunut aningaasaliissutit 866001 76.100,00 -54.375,43 
17773 Nukissiorfiit taarsigassarsiaat, 2016 897140 76.000,00 0 
47055 Sanaartugassat nutaat nutartigassallu assigiinngitsut, 2018 866001 74.000,00 -72,35 
23004 Assartuussineq pillugu Isumalioqatigiissitaq - misissueqqaarnerit 871109 71.153,00 -41.152,77 
32090 Tapersiissutit, komm.attartort.sanaart., 2009 877221 69.800,00 -71.356,14 
46017 Napparsimasut akunnittarfiat, Nuuk 866001 66.522,00 -66.521,70 
30017 Atorluaanissaq tunngavig. inissiat 2016, Sisimiut 897212 64.510,00 -57.337,26 
51013 INUILI-p allineqarnera, Narsaq 844009 61.400,00 -61.608,62 
47053 Aserfallatsaaliuinermi kinguaattoorutit 866001 60.000,00 -48.807,27 
17776 Nukissiorfiit taarsigassarsiaat, 2019 897140 60.000,00 -60.000,00 

90022 Namminersorlutik Oqartussani aningaasatigut ataqatigiittumik 
aaqqissuussineq nutaaq 822002 57.742,00 -59.730,97 

40067 Nuna tamakkerlugu paaqqinniffiit assigiinngitsut 833013 57.220,00 -25 
40054 Nuna tamakkerlugu innarluutillit sungiusartarfiat, Sisimiut 833013 56.269,00 -54.144,44 

47031 Dronning Ingridip Napparsimmavissuata allilerneqarnera - 
aningaasaateqarfinnit aningaasaliissutit 866001 53.428,00 -54.812,50 

51010 Sisimiuni sanaartornermut qaartiterinermullu ilinniarfik 844009 52.200,00 -52.199,66 
50132 Atuarfiit assiigiing. nutaat nutartikkallu, 2017 844010 50.950,00 -6.153,43 

Katillugit     3.009.970,00 -2.278.077,96 
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Ilanngussat 
Ilanngussaq 1: Kontuni pingaarnerni suliniutinik agguataarinerit 

Aningaasanut 
Inatsit 

Piler-
saarut Suliniutip taaguutaa 

2019 
Aallar-
tisima-
lerpat 

Aningaa-
saliissut 
2019 

2018-imi 
atorneqar-
sinnaasut 

Atuineq 
2019 

2019 
naajar-
tulersoq 

2019-p 
naanerani 
aningaa-
saliissutit 
tamar-
miusut 

2019-imi 
atuineq 
tamar-
miusoq 

Atungas-
sat sinneri 

Ani-
ngaasa-
liissutini 
tamar-
miusuni 
atuineq 
tamar-
miusoq 
%-
inngor-
lugu 

11014 10019 Inatsisartut ataatsimiittarfiata allineqarnissaa -75 0 -75 0 -75 3.379 -3.454 -3.455 -102% 
11014 10053 Inatsisartunut illu nutaaq 1.490 0 1.490 0 1.490 3.000 -1.510 -1.878 -50% 

011014 Total     1.414 0 1.414 0 1.414 6.379 -4.965 -5.332 -78% 

11015 10049 Inatsisartunut inissiat minnerit 22-t 2.038 0 2.038 -98 1.941 6.000 -4.059 -4.285 -68% 

011015 Total     2.038 0 2.038 -98 1.941 6.000 -4.059 -4.285 -68% 

800001 80800 Nuussinissanut sillimmatit 0 0 0 0 0 0 0 0 - 

800001 Total     0 0 0 0 0 0 0 0 - 

800010 80801 Sanaartugassanut Iluarsagassanullu Aningaasaateqarfimmit utertitat 2.513 0 2.513 0 2.513 0 2.513 0 - 

800010 Total     2.513 0 2.513 0 2.513 0 2.513 0 - 

800080 80802 E & P 1 0 0 0 0 0 0 0 0 - 

800080 Total     0 0 0 0 0 0 0 0 - 

822002 90022 Namminersorlutik Oqartussani aningaasatigut ataqatigiittumik aaqqissuussineq nutaaq 14.842 0 14.842 -16.831 -1.989 57.742 -59.731 -53.165 -103% 

822002 Total     14.842 0 14.842 -16.831 -1.989 57.742 -59.731 -53.165 -103% 

822402 25192 Timimut ikiaroornartumullu skannerutit 26 -2.000 -1.975 1.975 0 0 0 -1.975 - 

822402 Total     26 -2.000 -1.975 1.975 0 0 0 -1.975 - 

833012 44047 Paamiuni Utoqqaat Illuat 5.437 0 5.437 0 5.437 27.500 -22.063 -27.500 -80% 
833012 44033 Qaqortumi Utoqqaat Illuat 1.150 -1.000 150 0 150 21.550 -21.400 -21.550 -99% 
833012 44053 Upernavimmi Utoqqaat Illuata allilernera 9.700 8.300 18.000 0 18.000 18.000 0 -1.000 0% 
833012 44048 Nutaamik sanaartugassanut iluarsagassanullu aningaasaliissutit 7.200 7.500 14.700 0 14.700 14.700 0 0 0% 
833012 44044 Nanortalimmi utoqqaat illuata iluarsartuunera allilerneralu 4.074 0 4.074 -4.074 0 13.575 -13.575 -13.575 -100% 
833012 44054 Aasianni Utoqqaat Illuata allilernera 8.900 0 8.900 0 8.900 8.900 0 -16.400 0% 
833012 44049 Utoqqarnut tunngasut, qanoq inneranik nalunaarsuineq 1.670 0 1.670 -234 1.436 5.000 -3.564 -3.775 -71% 
833012 44051 Nutarterineq/nutaamik sananeq, Utoqqaat Illuat, Narsaq 1.000 0 1.000 0 1.000 1.000 0 -16.350 0% 
833012 44040 Utoqqarnik paaqqinniffiit assigiinngitsut, 2015 350 -350 0 0 0 25 -25 -25 -100% 

833012 Total     39.481 14.450 53.931 -4.309 49.623 110.250 -60.627 -100.175 -55% 

833013 40067 Nuna tamakkerlugu paaqqinniffiit assigiinngitsut, 2020 29.975 27.220 57.195 0 57.195 57.220 -25 -29.731 0% 
833013 40054 Nuna tamakkerlugu innarluutillit sungiusartarfiat, Sisimiut 3.489 0 3.489 -1.364 2.125 56.269 -54.144 -56.430 -96% 
833013 40062 Misissuiffiusut 18.356 0 18.356 -7.355 11.001 18.400 -7.399 -7.723 -40% 
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833013 40047 
Inuusuttut 18-23-t akornanni ukiullit nammineq initaarnissamut piareersarfissaannik 
pilersitsineq   

-252 0 -252 0 -252 17.000 -17.252 -17.252 -101% 

833013 40077 Innarluutilinnut sullissivik Sungiusarfik Ikinngut 5.211 9.320 14.531 -6.278 8.253 14.820 -6.567 -51.085 -44% 
833013 40058 Inunnut innarluutilinnut ulloq unnuarlu paaqqinnittarfik Elisibannguaq, Maniitsoq 815 0 815 -233 582 7.600 -7.018 -7.142 -92% 
833013 40079 Paaqqinnittarfik isumannaallisagaq 6.000 0 6.000 0 6.000 6.000 0 0 0% 
833013 40064 Inuusuttut Inaanni inuusuttunut immikkoortortaqarfimmi Illu 125 0 125 -67 58 3.300 -3.242 -3.295 -98% 
833013 40068 Ilaqutariinnut sullissivimmik qimarnguimmillu pilersitsineq, Tasiilaq 278 0 278 0 278 2.500 -2.222 -2.501 -89% 
833013 40066 Aaqap paaqqinniffinnut marlunnut avinneqarnera 0 2.000 2.000 0 2.000 2.000 0 0 0% 
833013 40075 Isikkivimmi aneertarfik matoqqasumik ungalusaq 819 0 819 0 819 830 -11 -822 -1% 
833013 40076 Røde Kors Børnehjemmimut illuaqqamik pisineq 26 0 26 0 26 300 -274 -274 -91% 
833013 40081 Meeqqat Illuannut Immikkoortortaq 3.900 -3.860 40 -40 0 40 -40 -40 -100% 
833013 40063 Atornerluisuunermut katsorsaavinni angerlarsimaffiit 2.982 -2.980 2 0 2 20 -18 -400 -89% 
833013 40085 Uummannami ikuallannikkut ajoqusikkanik iluarsaaqqinneq 0 0 0 -1.534 -1.534 0 -1.534 -1.010 - 
833013 40084 Illumik sungiussiartuaartitsisarfimmik pilersitseqqinneq, Uummannaq 0 0 0 -2.464 -2.464 0 -2.464 -6.391 - 

833013 Total     71.723 31.700 103.423 -19.335 84.089 186.299 -102.210 -184.096 -55% 

844009 51013 INUILI-p allineqarnera, Narsaq -209 0 -209 0 -209 61.400 -61.609 -61.032 -100% 
844009 51010 Sisimiuni sanaartornermut qaartiterinermullu ilinniarfik 0 0 0 0 0 52.200 -52.200 -52.200 -100% 

844009 Total     -208 0 -208 0 -208 113.600 -113.808 -113.232 -100% 

844010 50131 Ilulissani atuarfik nutaaq 10.747 0 10.747 -27 10.720 203.155 -192.435 -195.462 -95% 
844010 50069 Qaqortup atuarfiata iluarsaannera/allanngortiterne 936 0 936 0 936 115.700 -114.764 -116.400 -99% 
844010 50110 Atuarfik, Narsaq 52 0 52 0 52 78.650 -78.598 -78.646 -100% 
844010 50132 Atuarfiit assiigiing. nutaat nutartikkallu, 2017 64.800 -13.950 50.850 -6.053 44.797 50.950 -6.153 -6.595 -12% 
844010 50133 Nunaqarfimmi atuarfik, Alluitsup Paa 8.211 0 8.211 -1.836 6.374 35.650 -29.276 -29.818 -82% 
844010 50128 Nalunnguarfiup Atuarfiata allanngortinnera allineralu, Sisi 2.068 0 2.068 -1.793 275 26.000 -25.725 -26.000 -99% 
844010 50091 Atuarfik Aappilattoq 777 0 777 -466 312 18.150 -17.838 -18.259 -98% 
844010 50143 Atuarfimmik nutarsaaneq/allannguineq, Kangaatsiaq 0 13.950 13.950 -13.000 950 13.950 -13.000 -13.000 -93% 
844010 50126 Atuarfiup silataata aserf/allanng. Upv. Kujalleq 2.642 0 2.642 0 2.642 13.700 -11.058 -11.333 -81% 
844010 50115 Atuarfiup nutarternera, Naajat 772 0 772 0 772 9.800 -9.028 -15.444 -92% 
844010 50111 Atuarfiup nutarternera, Sarfannguit 843 0 843 -328 514 9.500 -8.986 -9.517 -95% 
844010 50129 Atuarfiit assigiingitsut nutaat nutartikkallu, 2015 -17 0 -17 0 -17 50 -67 -67 -133% 

844010 Total     91.831 0 91.831 -23.503 68.327 575.255 -506.928 -520.540 -88% 

844012 52087 NI+GU taartissaannik sanaartorneq, Qaqortoq 1.202 0 1.202 -731 472 104.400 -103.928 -104.680 -100% 
844012 52061 GU-p allilernera, Aasiaat -182 0 -182 0 -182 89.400 -89.582 -89.582 -100% 
844012 52086 PISPS-ip allilernera, Ilulissat -732 0 -732 -79 -811 44.344 -45.155 -45.156 -102% 
844012 52095 Atuarfinni sungiusarluni suliffiit inersuillu 33.886 0 33.886 -18.396 15.491 36.500 -21.009 -32.824 -58% 
844012 52094 Knud Rasmussenip Højskoliata iluarsartuunnera -4.203 0 -4.203 2.553 -1.650 19.691 -21.341 -25.418 -108% 
844012 52088 Aqutsinermik Ilinniarfimmut taartissanik inissialiortiterneq, Nuuk -550 0 -550 0 -550 12.500 -13.050 -13.050 -104% 
844012 51024 Savimminilerinermik ilinniarfimmut nutaamut ilinniartunut sanaartukkat 0 10.000 10.000 0 10.000 10.000 0 -22 0% 
844012 52099 Tarnikkut innarluutilinnut ilitsersuisarfiutigaluni siunnersuisarfimmut illumik pisineq 867 -867 0 0 0 4.133 -4.133 -5.000 -100% 
844012 51021 Ilinniarfinnik nuussinissanut pilersaarusiornissamut pilersaarut 2.262 0 2.262 -2.253 9 2.500 -2.491 -3.058 -100% 
844012 52085 Qeq.kom.-ani atuartunut sanaartukkat iluarsaassinerit 0 0 0 -21 -21 309 -330 -330 -107% 

844012 Total     32.550 9.133 41.683 -18.926 22.757 323.777 -301.020 -319.120 -93% 

844014 54007 Illorsuit timersortarfiit iluarsartuunnissaannut tapiissutit 6.678 5.000 11.678 -4.178 7.500 15.000 -7.500 -10.863 -50% 
844014 54008 Ivigaasanik arsaattarfinnik pilersaarusiorneq, 2017 600 0 600 0 600 600 0 -1 0% 

844014 Total     7.278 5.000 12.278 -4.178 8.100 15.600 -7.500 -10.864 -48% 
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844015 52104 Ilinniartut ineqarfiinut suliniutit assigiinngitsut, 21017 71.000 10.550 81.550 0 81.550 81.550 0 -8 0% 
844015 52077 Kujallerpaani ilinniartut inaannik sananeq, Nuuk immikkoortoq 1. 478 -449 29 -29 0 78.841 -78.841 -78.841 -100% 
844015 52071 Atuartunut angerlarsimaffik 50-inik ineerartalik, Uummannaq -472 0 -472 0 -472 32.000 -32.472 -32.587 -101% 
844015 52060 Nanortalimmi atuartut angerlarsimaffiat 1.103 -1.103 0 0 0 26.641 -26.641 -26.641 -100% 
844015 52114 Siniffissat 218-it, Nuuk 0 19.500 19.500 -4.831 14.669 19.500 -4.831 -4.831 -25% 
844015 52091 Paamiuni ilinniartunut ineqarfiliorneq, 2014 74 0 74 0 74 15.820 -15.746 -15.820 -100% 
844015 52117 Ilinniartut ineqarfiisa iluarsartuunneqarnerat, Paamiut 0 5.000 5.000 -32 4.968 5.000 -32 -32 -1% 
844015 52115 Siniffissat 74-it - Qaqortoq 0 4.700 4.700 -104 4.596 4.700 -104 -104 -2% 
844015 52113 Siniffissat 72-it, Sisimiut 0 4.550 4.550 -122 4.428 4.550 -122 -122 -3% 
844015 52112 Siniffissat 70-it, Ilulissat 0 4.500 4.500 -104 4.396 4.500 -104 -104 -2% 
844015 52092 Atuartut angerlarsimaffiannik pilersitsineq/iluarsartuussineq, Qassiarsuk 2.472 0 2.472 -645 1.827 4.000 -2.173 -16.799 -54% 
844015 52102 Ilinniartut ineqarfiinik nalinginnaasunik pilersaarusiorneq, 2016 139 0 139 -3 136 3.000 -2.864 -2.938 -95% 
844015 52103 Ilinniartut ineqarfiinik nalinginnaasunik pilersaarusiorneq, 2017 1.267 0 1.267 -273 994 3.000 -2.006 -2.113 -67% 
844015 52111 Siniffissat 32-t, Aasiaat 0 2.500 2.500 -92 2.408 2.500 -92 -92 -4% 
844015 52101 Ilinniartut ineqarfiinik nalinginnaasunik pilersaarusiorneq, 2015 -304 0 -304 0 -304 2.078 -2.382 -2.382 -115% 

844015 Total     75.757 49.748 125.505 -6.235 119.270 287.680 -168.410 -183.414 -59% 

844016 56003 KNR nutaaq -250 0 -250 0 -250 12.120 -12.370 -12.402 -102% 
844016 55022 Nunap titartakkanut toqqorsivia 31 0 31 0 31 4.200 -4.169 -4.200 -99% 

844016 Total     -219 0 -219 0 -219 16.320 -16.539 -16.602 -101% 

844017 41048 Meeqqerivinnik pilersitsinissamut aningaasaliissutit, 2017 18.000 0 18.000 0 18.000 18.000 0 -2 0% 
844017 41050 Atammimmi meeqqerivik, 2015 187 0 187 0 187 2.400 -2.213 -2.400 -92% 

844017 Total     18.187 0 18.187 0 18.187 20.400 -2.213 -2.402 -11% 

844501 58041 Oqaluffiup iluarsaanneqarnera, Ittoqqortoormiit 279 955 1.234 -757 476 1.455 -979 -1.069 -67% 
844501 58046 Sanaqqinneq, Nuussuarmi oqaluffik -373 0 -373 0 -373 0 -373 -373 - 

844501 Total     -95 955 860 -757 103 1.455 -1.352 -1.442 -93% 

855020 72004 2. Takornarianut sullissivik 11.000 9.500 20.500 0 20.500 20.500 0 0 0% 
855020 72003 Kangiani takornarianut sullissivik, Ilulissat 5.000 0 5.000 0 5.000 15.000 -10.000 -10.000 -67% 

855020 Total     16.000 9.500 25.500 0 25.500 35.500 -10.000 -10.000 -28% 

866001 47051 Atortunut aningaasaliissutit 20.269 13.500 33.769 -12.045 21.725 76.100 -54.375 -59.499 -71% 
866001 47055 Sanaartugassat nutaat nutartigassallu assigiinngitsut, 2018 17.928 56.000 73.928 0 73.928 74.000 -72 -149 0% 
866001 46017 Napparsimasut akunnittarfiat, Nuuk 0 0 0 0 0 66.522 -66.522 -66.522 -100% 
866001 47053 Aserfallatsaaliuinermi kinguaattoorutit 4.157 20.000 24.157 -12.964 11.193 60.000 -48.807 -55.990 -81% 

866001 47031 Dronning Ingridip Napparsimmavissuata allilerneqarnera - aningaasaateqarfinnit 
aningaasaliissutit 

-1.357 0 -1.357 -28 -1.385 53.428 -54.813 -193.659 -103% 

866001 46015 DIN-imi illut uiguisa pingajuat, Nuuk 0 0 0 0 0 33.887 -33.887 -33.925 -100% 
866001 46019 Elektronikkimik Napparsimasunik Nalunaarsuiffik 0 0 0 0 0 33.500 -33.500 -33.500 -100% 
866001 46028 Aasianni peqqissariartortunut akunnittarfik 5.764 0 5.764 -1.515 4.249 21.294 -17.045 -33.318 -80% 
866001 46021 Tarnikkut nappaatilinnut illu, Nuuk 3.510 0 3.510 -10.961 -7.451 8.000 -15.451 -29.544 -193% 
866001 46023 Nukinik atuinermik pitsaanerulersitsineq, DIN Nuuk 3.972 0 3.972 -1.391 2.581 7.000 -4.419 -7.451 -63% 
866001 47041 Napparsimmavinni iltiliuutit 2.897 0 2.897 -67 2.830 6.500 -3.670 -3.673 -56% 
866001 47032 Ambulancit 5 0 5 0 5 6.500 -6.495 -6.495 -100% 
866001 48013 Nuummi qitiusumik nakorsiartarfik 3.514 0 3.514 0 3.514 5.718 -2.204 -3.398 -39% 
866001 46020 Pilattaavitoqqap isaternera 460 0 460 -460 0 4.500 -4.500 -4.500 -100% 
866001 49035 Nakorsiartarfik, Illorsuit 123 0 123 0 123 3.896 -3.773 -3.896 -97% 
866001 46030 Allorfik, atornerluisunik katsorsaavik, Ilulissat 1.000 0 1.000 -17 984 3.000 -2.017 -2.017 -67% 
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866001 48014 Kigutileriffimmut atortorissaarutit, Ilulissat 0 0 0 0 0 2.603 -2.603 -2.603 -100% 
866001 46029 Allorfik, atornerluisunik katsorsaavik, Aasiaat 2.500 0 2.500 0 2.500 2.500 0 -2.500 0% 
866001 46027 Allorfik, atornerluisunik katsorsaavik, Sisimiut 836 0 836 -614 222 2.500 -2.278 -4.461 -91% 
866001 46026 Allorfik, atornerluisunik katsorsaavimmi init 144 0 144 0 144 2.000 -1.856 -1.856 -93% 
866001 47038 Sinerissami napparsimmavinnut qalaatsiviit 0 0 0 0 0 1.900 -1.900 -1.900 -100% 
866001 47050 Napparsimmaviup elevatoriata taarsernera, Narsaq 0 0 0 0 0 1.730 -1.730 -1.730 -100% 
866001 47049 Napparsimmaviup qalissiaata taarsernera, Maniitsoq 0 0 0 0 0 1.268 -1.268 -1.268 -100% 
866001 47047 DIN-imi meeqqanut immikkoortortaqarfik, Nuuk 300 0 300 0 300 500 -200 -203 -40% 
866001 47042 Nunap immikkoortuanut napparsimmavik, Sisimiut 0 0 0 0 0 378 -378 -378 -100% 
866001 48012 Kigutileriffik, Qinngorput 0 0 0 0 0 282 -282 -282 -100% 
866001 47040 Qaqortumi napparsimavimmi ini nillataartitsivik 0 0 0 0 0 9 -9 -9 -95% 
866001 46009 Laboratoria/DIN, Nuuk 18 0 18 0 18 0 18 0 - 

866001 Total     66.040 89.500 155.540 -40.062 115.477 479.515 -364.038 -554.727 -76% 

870088 29107 Kujataani aqquserngit 1.874 0 1.874 -33 1.841 29.825 -27.984 -28.093 -94% 
870088 29105 Nunaqarfinni isorliunerusunilu san.piler.,2009 99 0 99 0 99 9.225 -9.126 -11.500 -99% 

870088 Total     1.973 0 1.973 -33 1.941 39.050 -37.109 -39.593 -95% 

871106 73014 Ukiut tallimat qaangiunneranni misissuineq, 2019 -16 500 484 -307 177 500 -323 -323 -65% 
871106 73012 Ukiut tallimat qaangiunneranni misissuineq, 2017 -192 0 -192 200 8 330 -322 -322 -98% 
871106 73013 Ukiut tallimat qaangiunneranni misissuineq, 2017 416 -215 201 -201 0 285 -285 -307 -100% 
871106 73018 Ukiut tallimassaanni misissuisarneq, 2023 0 0 0 0 0 0 0 0 - 
871106 73017 Ukiut tallimassaanni misissuisarneq, 2022 0 0 0 0 0 0 0 0 - 
871106 73016 Ukiut tallimassaanni misissuisarneq, 2021 0 0 0 0 0 0 0 0 - 
871106 73015 Ukiut tallimassaanni misissuisarneq, 2020 0 0 0 0 0 0 0 -92 - 

871106 Total     208 285 493 -308 185 1.115 -930 -1.044 -83% 

871109 23004 Assartuussineq pillugu Isumalioqatigiissitaq - misissueqqaarnerit 24.101 11.500 35.601 -5.600 30.000 71.153 -41.153 -72.125 -58% 
871109 24137 Ikerasaliassanik pilersaarusiorneq 0 0 0 0 0 0 0 0 - 

871109 Total     24.101 11.500 35.601 -5.600 30.000 71.153 -41.153 -72.125 -58% 

877002 10048 B-1802-p pisiarinera, KANUKOKA 0 0 0 0 0 20.075 -20.075 -20.075 -100% 
877002 10052 "Illup B-3953 pisiarinera ""Tunngaviusumik inatsisitaarnissamut ataatsimiititaliarsuaq""" 0 0 0 0 0 6.995 -6.995 -6.995 -100% 

877002 Total     0 0 0 0 0 27.070 -27.070 -27.070 -100% 

877210 30012 Nuummi sulisunut inissiat 4.523 3.500 8.023 -211 7.812 16.500 -8.688 -9.511 -53% 

877210 Total     4.523 3.500 8.023 -211 7.812 16.500 -8.688 -9.511 -53% 

877213 97150 Sumiiffinni assigiinngitsuni iluarsartuussineq, 2009 -4 0 -4 0 -4 18.432 -18.436 -18.436 -100% 
877213 97157 Nuummi illut eriagisariallit 4.487 0 4.487 -2 4.485 15.400 -10.915 -11.081 -71% 
877213 97085 Nutarterineq B-294, B-295 1 0 1 0 1 9.454 -9.453 -9.453 -100% 
877213 97151 Sumiiffinni assigiinngitsuni iluarsartuussineq, 2010 0 0 0 0 0 3.337 -3.337 -3.337 -100% 

877213 Total     4.484 0 4.484 -2 4.482 46.623 -42.141 -42.307 -90% 

877221 32090 Tapersiissutit, komm.attartort.sanaart., 2009 -1.556 0 -1.556 0 -1.556 69.800 -71.356 -71.356 -102% 
877221 32068 Tapersiissutit, komm.attartort.sanaart., 2008 0 0 0 0 0 44.513 -44.512 -44.512 -100% 
877221 32067 Tapersiissutit, komm.attartort.sanaart., 2007 0 0 0 0 0 36.573 -36.574 -36.574 -100% 
877221 32066 Tapersiissutit, komm.attartort.sanaart., 2006 0 0 0 0 0 21.366 -21.366 -21.366 -100% 
877221 32111 Tapersiissutit, komm.attartort.sanaart., 2011 0 0 0 0 0 0 0 0 - 
877221 32110 Tapersiissutit, komm.attartort.sanaart., 2010 0 0 0 0 0 0 0 0 - 

877221 Total     -1.556 0 -1.556 0 -1.556 172.252 -173.808 -173.808 -101% 
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877222 35024 Nunaqarfinni isorliunerusunilu inissialiornermi pilersaarusiornerit 2014 312 -216 96 -96 0 24.784 -24.784 -34.409 -100% 
877222 35025 Nunaqarfinni isorliunerusunilu inissialiornermi pilersaarusiornerit 2015 3.125 0 3.125 -1.583 1.542 10.500 -8.958 -9.137 -85% 
877222 39039 Kullorsuarmi illu suliassaqartitsiviusoq 3.500 0 3.500 0 3.500 3.500 0 -3.500 0% 
877222 36106 Illorput 2100-p ineriartortinnera misilerarneralu 64 0 64 0 64 2.480 -2.416 -2.474 -97% 
877222 35026 Nunaqarfinni isorliunerusunilu inissialiornermi pilersaarusiornerit 2016 -6.236 0 -6.236 0 -6.236 18 -6.254 -6.273 -34746% 

877222 Total     764 -216 548 -1.678 -1.130 41.282 -42.412 -55.793 -103% 

877310 24111 Saniatigut iluarsaassinerit allat, 2014 2.737 0 2.737 0 2.737 8.700 -5.963 -8.708 -69% 
877310 24112 Umiarsualivinnut tunngatillugu immikkoortunut pilersaarut, 2015 2.043 0 2.043 0 2.043 2.500 -457 -2.429 -18% 
877310 24114 Umiarsualivinnut tunngatillugu immikkoortunut pilersaarut, 2017 1.000 0 1.000 0 1.000 1.000 0 0 0% 
877310 24113 Umiarsualivinnut tunngatillugu immikkoortunut pilersaarut, 2016 0 0 0 0 0 0 0 0 - 

877310 Total     5.780 0 5.780 0 5.780 12.200 -6.420 -11.137 -53% 

877312 24116 Umiarsualivinnut talittarfinnullu aningaasaliissuteqaqqinneq -4.780 25.200 20.420 -20.628 -208 119.469 -119.677 -139.474 -100% 
877312 24130 Qaanaami malinnut assiaqutaq 21.952 0 21.952 -18.148 3.804 33.000 -29.196 -33.555 -88% 
877312 24128 Sanaartornerit nutaat assigiinngitsut 25.597 -2.000 23.597 0 23.597 23.622 -25 -25 0% 
877312 24122 Umiarsualivinnut tunngatillugu immikkoortunut pilersaarut, 2.500 2.500 5.000 -36 4.964 5.000 -36 -45 -1% 
877312 24129 Kangerlussuarmi umiarsualivik 1.987 2.000 3.987 -40 3.947 4.000 -53 -149 -1% 
877312 24131 Uummannami umiarsualiveqarfinni atortorissaarutit 910 0 910 -747 163 1.000 -837 -28.640 -84% 
877312 24136 Tikittarfinnik sanaartornerit 0 0 0 0 0 0 0 0 - 

877312 Total     48.166 27.700 75.866 -39.599 36.267 186.091 -149.824 -201.888 -81% 

877319 23010 Angallannikkut sanaartukkanik assigiinngitsunik misissueqqaarnerit, 2015 0 0 0 0 0 147 -147 -147 -100% 

877319 Total     0 0 0 0 0 147 -147 -147 -100% 

877320 25197 Kangaatsiaq 1.000 500 1.500 0 1.500 1.500 0 -2 0% 
877320 25196 Qeqertarsuaq 1.000 500 1.500 0 1.500 1.500 0 -2 0% 
877320 25194 Tasiilaq 1.000 500 1.500 0 1.500 1.500 0 -2 0% 
877320 25195 Ittoqqortoormiit 1.000 500 1.500 0 1.500 1.500 0 -2 0% 
877320 25198 Qasigiannguit 1.000 500 1.500 0 1.500 1.500 0 -2 0% 
877320 25201 Kangerlussuaq 1.000 0 1.000 0 1.000 1.000 0 -1 0% 
877320 25204 Uummannaq, mittarfik 0 0 0 0 0 0 0 0 - 
877320 25199 Narsaq 0 0 0 0 0 0 0 0 - 
877320 25200 Nanortalik 0 0 0 0 0 0 0 0 - 

877320 Total     6.000 2.500 8.500 0 8.500 8.500 0 -9 0% 

877322 25182 Mittarfiup illutaanik alliliineq, Kangerlussuaq 437 0 437 -12 426 25.357 -24.931 -25.076 -98% 
877322 25183 Piffissamut sivisunerusumut aningaasalersuinissamik pisariaqartitsineq 0 20.000 20.000 -16.145 3.855 20.000 -16.145 -20.035 -81% 
877322 25188 Saniatigut iluarsaassinerit allat, 2014 -849 0 -849 0 -849 17.300 -18.149 -18.149 -105% 
877322 25206 Atortut assakaasullit 0 11.100 11.100 0 11.100 11.100 0 0 0% 
877322 25203 Mittarfinni isumannaallisaanermut atortut 2.244 0 2.244 -1.630 614 10.800 -10.186 -18.745 -94% 
877322 25938 TD:Radiukkut naaralaartitsiviit, iluarsaassineq 3.385 0 3.385 -589 2.796 9.300 -6.504 -9.814 -70% 
877322 20039 Innaallagissamik pilersuinermik inerteqqutaajunnaarsitsineq 225 -225 0 0 0 5.775 -5.775 -6.000 -100% 
877322 25207 Qulimiguulinnut mittarfissat 0 5.000 5.000 0 5.000 5.000 0 0 0% 
877322 25193 Qaanaami mittarfimmut aqqut 1.252 0 1.252 -46 1.206 4.500 -3.294 -4.097 -73% 
877322 25208 Mittarfinnut silasiorfiit 0 3.900 3.900 0 3.900 3.900 0 -396 0% 
877322 25191 Qulimiguulinnut mittarfiit illutaasa qanoq innerannik nalunaarsuineq 3.000 0 3.000 -100 2.900 3.000 -100 -115 -3% 
877322 25186 Oqoqalersimaneranik iluarsartuussineq, Sisimiut 0 0 0 0 0 1.710 -1.710 -1.710 -100% 
877322 25212 Mittarfiup qallernera, Qaarsuni mittarfik 0 0 0 0 0 0 0 0 - 
877322 25187 Kangerlussuarmi innaallagissamut imermullu attavileeqqinneq 0 0 0 0 0 0 0 0 - 
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877322 25185 Kangerlussuarmi mittarfiup qallernera 0 0 0 0 0 0 0 0 - 
877322 25038 Radiukkut naaralaartitsiviit, iluarsaassineq 828 0 828 0 828 0 828 0 - 
877322 25190 Atortut assakaasullit 0 -12.900 -12.900 12.900 0 0 0 -12.900 - 

877322 Total     10.523 26.875 37.398 -5.621 31.776 117.742 -85.966 -117.035 -73% 

877501 61003 Pinngortitaleriffimmut umiarsuaq nutaaq 93.558 78.000 171.558 -88.330 83.228 173.000 -89.772 -101.496 -52% 

877501 Total     93.558 78.000 171.558 -88.330 83.228 173.000 -89.772 -101.496 -52% 

877502 74002 Avatangiisinut ajoqutaasinnaasunik pakkersimaarinninneq, Dundas 0 0 0 0 0 -13.742 13.742 13.742 -100% 

877502 Total     0 0 0 0 0 -13.742 13.742 13.742 -100% 

877503 74005 Kommunini avatangiisinut atortunut tapiissutit 4.580 0 4.580 -38 4.542 44.500 -39.958 -44.405 -90% 

877503 Total     4.580 0 4.580 -38 4.542 44.500 -39.958 -44.405 -90% 

897140 15004 Qorlortorsuup allilernera 144.000 0 144.000 0 144.000 144.000 0 0 0% 
897140 17774 Nukissiorfiit taarsigassarsiaat, 2017 50.000 0 50.000 0 50.000 110.000 -60.000 -60.000 -55% 
897140 17775 Nukissiorfiit taarsiagassarsiaat, 2018 0 0 0 0 0 78.400 -78.400 -78.400 -100% 
897140 17773 Nukissiorfiit taarsigassarsiaat, 2016 76.000 0 76.000 0 76.000 76.000 0 -7.400 0% 
897140 17776 Nukissiorfiit taarsigassarsiaat, 2019 0 60.000 60.000 -60.000 0 60.000 -60.000 -60.000 -100% 
897140 17772 Imermik sukuiaaffiit 12.600 0 12.600 0 12.600 12.600 0 -12.600 0% 
897140 17778 Nukissiorfiit taarsigassarsiaat, 2021 0 0 0 0 0 0 0 0 - 
897140 17780 Nukissiorfiit taarsigassarsiaat, 2023 0 0 0 0 0 0 0 0 - 
897140 17777 Nukissiorfiit taarsigassarsiaat, 2019 0 0 0 0 0 0 0 0 - 
897140 17766 Nukissiorfiit taarsigassarsiaat, 2011 0 0 0 0 0 0 0 0 - 
897140 17779 Nukissiorfiit taarsigassarsiaat, 2022 0 0 0 0 0 0 0 0 - 
897140 17769 Nukissiorfiit 2013-mi taarsiagassarsiaat 0 0 0 0 0 0 0 0 - 
897140 17771 Nukissiorfiit taarsigassarsiaat, 2015 0 0 0 0 0 0 0 0 - 
897140 17770 Nukissiorfiit taarsigassarsiaat, 2014 0 0 0 0 0 0 0 0 - 

897140 Total     282.600 60.000 342.600 -60.000 282.600 481.000 -198.400 -218.400 -41% 

897141 28029 Qinngutsinni immikkut ittumik sanaartorfigissaaneq 75.600 0 75.600 -57.000 18.600 114.000 -95.400 -95.400 -84% 
897141 28033 Sanaartornissamut taarsigassarsiarititat, sanaartorfigissaaneq, Nukissiorfiit 2016 15.000 0 15.000 0 15.000 15.000 0 0 0% 
897141 28034 Sanaartornissamut taarsigassarsiarititat, sanaartorfigissaaneq, Nukissiorfiit 2017 15.000 0 15.000 0 15.000 15.000 0 0 0% 
897141 28028 Sanaartornissamut taarsigassarsiarititat, sanaartorfigissaaneq, Nukissiorfiit 2013 0 0 0 0 0 6.500 -6.500 -6.500 -100% 
897141 28032 Sanaartornissamut taarsigassarsiarititat, nunagissaaneq, Nukissiorfiit 2015 0 0 0 0 0 0 0 0 - 
897141 28025 Sanaartornissamut taarsigassarsiarititat, sanaartorfigissaaneq, Nukissiorfiit 2011 0 0 0 0 0 0 0 0 - 
897141 28030 Sanaartornissamut taarsigassarsiarititat, nunagissaaneq, Nukissiorfiit, 2014 0 0 0 0 0 0 0 0 - 

897141 Total     105.600 0 105.600 -57.000 48.600 150.500 -101.900 -101.900 -68% 

897212 34527 Aserfallatsaaliuinerit isaterinerillu assigiinngitsut 19.265 15.900 35.165 -8.409 26.757 190.455 -163.698 -170.920 -86% 
897212 34517 Illoqarfimmi illut 0 0 0 0 0 144.002 -144.002 -144.002 -100% 
897212 31048 Nuummi aneerasaartarfiit isaariaasa aneerasaartarfiillu iluarsartuunnerat 14.331 40.200 54.531 -35.077 19.453 96.100 -76.647 -81.590 -80% 
897212 39041 Qarsutsinerup kingorna ineqartitsineq 14.741 0 14.741 -37.223 -22.482 81.554 -104.036 -111.190 -128% 
897212 30017 Atorluaanissaq tunngavig. inissiat 2016, Sisimiut 6.204 26.600 32.804 -25.631 7.173 64.510 -57.337 -75.590 -89% 
897212 30015 Inissiat tamatigoortut 2015, Maniitsoq -193 0 -193 -17 -210 46.600 -46.810 -47.363 -100% 
897212 31029 Saniatigut iluarsaassinerit allat, 2014 4.283 0 4.283 0 4.283 40.000 -35.717 -41.089 -89% 
897212 31037 Oquttunik iluarsaassineq 10.652 10.000 20.652 -4.246 16.406 40.000 -23.594 -33.222 -59% 
897212 31043 Nuna tamakkerlugu oquiaalluni nutarterinerit 16.568 10.000 26.568 -7.536 19.032 28.500 -9.468 -22.608 -33% 
897212 30014 Inissiat tamatigoortut 2015, Qaqortoq -151 0 -151 0 -151 27.800 -27.951 -28.157 -101% 
897212 32129 Inissiat 30-t 2014, Tasiilaq 12.045 0 12.045 0 12.045 26.700 -14.655 -26.712 -55% 
897212 32134 Nunaqarfinni illut sunulluunniit atorneqarsinnaasut sisamat, Qaasuitsup Kommunia 3.435 0 3.435 0 3.435 24.000 -20.565 -23.389 -86% 
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897212 31032 Isatikkat assigiinngitsut 10.763 0 10.763 -5.134 5.630 20.500 -14.870 -15.680 -73% 
897212 32133 Inissiat 24-t, Ilulissat 2014 17.977 0 17.977 -37 17.941 18.000 -59 -105 0% 
897212 31049 Illoqarfiup qeqqani illunik nutarterineq. Qaqortoq 16.890 0 16.890 -5.983 10.907 17.000 -6.093 -9.145 -36% 
897212 31034 Isatikkat assigiinngitsut 4.177 0 4.177 0 4.177 16.500 -12.323 -20.561 -75% 
897212 32124 Inissiat -6.304 1.000 -5.304 -2.071 -7.375 15.040 -22.415 -31.124 -149% 
897212 36101 Nunaqarfiit isorliunerusullu -9 0 -9 0 -9 15.000 -15.009 -15.009 -100% 
897212 30019 Inissiat qajannaatsut 2017, Ilulissat 1.773 12.000 13.773 -4.119 9.654 15.000 -5.346 -58.259 -36% 
897212 32132 Inissiat 12-it, Aasiaat 2014 0 0 0 0 0 13.000 -13.000 -13.000 -100% 
897212 32126 Innarluutilinnut inissiat 16-it, Sisimiut 2014 988 0 988 -1.005 -17 12.800 -12.817 -12.817 -100% 
897212 32125 Innarluutilinnut inissiat 16-it, Maniitsoq 2014 2.749 0 2.749 -2.749 0 12.800 -12.800 -12.800 -100% 
897212 31046 Inissianik nutarterinerit, Aasiaat 221 0 221 -140 81 12.706 -12.625 -13.060 -99% 
897212 31030 Isatikkat assigiinngitsut 243 4.100 4.343 -167 4.177 12.100 -7.923 -8.049 -65% 
897212 31031 Isatikkat assigiinngitsut 1.102 3.000 4.102 -550 3.552 12.000 -8.448 -11.081 -70% 
897212 32131 Inissiat 8-t, Qaanaaq 2014 80 0 80 0 80 11.750 -11.670 -12.015 -99% 
897212 31035 Isatikkat assigiinngitsut 2.291 4.000 6.291 -118 6.173 10.000 -3.827 -7.739 -38% 
897212 32127 Utoqqarnut inissiat 12-it, Maniitsoq 2014 -366 0 -366 0 -366 7.900 -8.266 -8.266 -105% 
897212 32128 Utoqqarnut inissiat 12-it, Sisimiut 2014 -678 0 -678 0 -678 7.900 -8.578 -8.578 -109% 
897212 34528 Nuummi attartortunut inisseeqqittarfik 0 0 0 0 0 7.712 -7.712 -7.712 -100% 
897212 31042 Isatikkat assigiinngitsut 1.700 4.800 6.500 -422 6.078 6.500 -422 -3.536 -6% 
897212 31033 Isatikkat assigiinngitsut -712 1.500 788 -7.676 -6.888 5.000 -11.888 -15.460 -238% 
897212 32139 Inissianik iluarsartuussinermut isaterinermullu tapiissutit 1.000 0 1.000 -1.000 0 4.000 -4.000 -4.000 -100% 
897212 31040 Isatikkat assigiinngitsut 3.499 0 3.499 -978 2.520 3.500 -980 -2.644 -28% 
897212 32137 Utoqqarnut inissianik pilersaarusiorneq 3.000 0 3.000 0 3.000 3.000 0 -3 0% 
897212 30025 Inissiat nutaat 2019, Qaqortoq 0 3.000 3.000 -315 2.685 3.000 -315 -1.373 -11% 
897212 30026 Inissiat nutaat 2019 2019, Aasiaat 0 3.000 3.000 -417 2.583 3.000 -417 -1.507 -14% 
897212 38018 Qaanaami misissueqqaarnerit 2.035 0 2.035 0 2.035 2.600 -565 -843 -22% 
897212 31036 Isatikkat assigiinngitsut 1 2.000 2.001 -1.463 538 2.294 -1.756 -1.983 -77% 
897212 38017 Illoq Nutaap ineriartortinnera 1.335 0 1.335 0 1.335 2.000 -665 -995 -33% 
897212 31045 Isatikkat assigiinngitsut 500 1.000 1.500 0 1.500 1.500 0 -2 0% 
897212 38016 Sumiiffinni sanaartornermut atortunik ineriartortitsineq misileraanerlu 100 0 100 0 100 100 0 -100 0% 
897212 31041 Isatikkat assigiinngitsut 0 0 0 0 0 0 0 0 - 
897212 34534 Inissiat qajannaatsut 2017, Nuuk -100 0 -100 0 -100 0 -100 -100 - 
897212 31058 Oquttunik iluarsaassinerit, Qaqortoq 0 0 0 0 0 0 0 0 - 
897212 31063 Inissianik oquttunik iluarsaassineq, Ilulissat 0 0 0 0 0 0 0 0 - 
897212 31059 Oquttunik iluarsaassinerit, Maniitsoq 0 0 0 0 0 0 0 0 - 
897212 31038 Isatikkat assigiinngitsut 0 0 0 0 0 0 0 0 - 
897212 30016 Atorluaanissaq tunngavig. inissiat 2016, Qaqortoq 0 0 0 -2 -2 0 -2 -2 - 
897212 31062 Oquttunik iluarsaassinerit, Aasiaat 0 0 0 0 0 0 0 0 - 
897212 31060 Oquttunik iluarsaassinerit, Sisimiut 0 0 0 0 0 0 0 0 - 
897212 31061 Oquttunik iluarsaassinerit, Aasiaat 0 0 0 0 0 0 0 0 - 

897212 Total     165.438 142.100 307.538 -152.485 155.053 1.084.423 -929.370 -1.103.378 -86% 

Hovedtotal     1.195.902 560.230 1.756.132 -543.166 1.212.966 4.895.178 -3.682.212 -4.388.673 -75% 
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Ilanngussaq 2: Suliniummi killiffik 

Suliniutit 
Piler-
saa-
rut 

Suliniutip taaguutaa 
Ani-ngaa-
sanut 
Inatsit 

2019 
Aallarti-
simalerpat 

Aningaa-
saliissut 
2019 

2019-imi 
atorne-
qarsinnaasut 

Atuineq 
2019 

19-ip 
naanerani 

2019-p 
naanerani 
aningaa-
saliissutit 
katillugit 

2019-imi 
atuineq 
katillugit 

Atugas-
sanngor-
titat 
katillugit 

Naammassineqartut ukiup siuliani  34517 Illoqarfimmi illut 897212 0 0 0 0 0 144.002 -144.002 -144.002 
Naammassineqartut ukiup siuliani  52061 GU-p allilernera, Aasiaat 844012 -182 0 -182 0 -182 89.400 -89.582 -89.582 
Naammassineqartut ukiup siuliani  51013 INUILI-p allineqarnera, Narsaq 844009 -209 0 -209 0 -209 61.400 -61.609 -61.032 

Naammassineqartut ukiup siuliani  51010 
Sisimiuni sanaartornermut qaartiterinermullu 
ilinniarfik 

844009 0 0 0 0 0 52.200 -52.200 -52.200 

Naammassineqartut ukiup siuliani  46015 DIN-imi illut uiguisa pingajuat, Nuuk 866001 0 0 0 0 0 33.887 -33.887 -33.925 
Naammassineqartut ukiup siuliani  46019 Elektronikkimik Napparsimasunik Nalunaarsuiffik 866001 0 0 0 0 0 33.500 -33.500 -33.500 

Naammassineqartut ukiup siuliani  52071 
Atuartunut angerlarsimaffik 50-inik ineerartalik, 
Uummannaq 

844015 -472 0 -472 0 -472 32.000 -32.472 -32.587 

Naammassineqartut ukiup siuliani  97150 Sumiiffinni assigiinngitsuni iluarsartuussineq, 2009 877213 -4 0 -4 0 -4 18.432 -18.436 -18.436 

Naammassineqartut ukiup siuliani  40047 
Inuusuttut 18-23-inut ukiulinnut nammineq 
initaarnissamut piareersarfissaannik pilersitsineq   

833013 -252 0 -252 0 -252 17.000 -17.252 -17.252 

Naammassineqartut ukiup siuliani  52091 Paamiuni ilinniartunut ineqarfiliorneq 844015 74 0 74 0 74 15.820 -15.746 -15.820 
Naammassineqartut ukiup siuliani  36101 Nunaqarfiit isorliunerusullu 897212 -9 0 -9 0 -9 15.000 -15.009 -15.009 

Naammassineqartut ukiup siuliani  52088 
Aqutsinermik Ilinniarfimmut taartissanik 
inissialiortiterneq, Nuuk 

844012 -550 0 -550 0 -550 12.500 -13.050 -13.050 

Naammassineqartut ukiup siuliani  97085 Nutarterineq B-294, B-295 877213 1 0 1 0 1 9.454 -9.453 -9.453 
Naammassineqartut ukiup siuliani  34528 Nuummi attartortunut inisseeqqittarfik 897212 0 0 0 0 0 7.712 -7.712 -7.712 
Naammassineqartut ukiup siuliani  47032 Ambulancit 866001 5 0 5 0 5 6.500 -6.495 -6.495 
Naammassineqartut ukiup siuliani  49035 Nakorsiartarfik, Illorsuit 866001 123 0 123 0 123 3.896 -3.773 -3.896 
Naammassineqartut ukiup siuliani  10019 Inatsisartut ataatsimiittarfiata allineqarnissaa 11014 -75 0 -75 0 -75 3.379 -3.454 -3.455 
Naammassineqartut ukiup siuliani  97151 Sumiiffinni assigiinngitsuni iluarsartuussineq, 2010 877213 0 0 0 0 0 3.337 -3.337 -3.337 

Naammassineqartut ukiup siuliani  52102 Ilinniartut ineqarfiinik nalinginnaasunik 
pilersaarusiorneq, 2016 

844015 139 0 139 -3 136 3.000 -2.864 -2.938 

Naammassineqartut ukiup siuliani  48014 Kigutileriffimmut atortorissaarutit, Ilulissat 866001 0 0 0 0 0 2.603 -2.603 -2.603 

Naammassineqartut ukiup siuliani  52101 
Ilinniartut ineqarfiinik nalinginnaasunik 
pilersaarusiorneq, 2015 844015 -304 0 -304 0 -304 2.078 -2.382 -2.382 

Naammassineqartut ukiup siuliani  47038 Sinerissami napparsimmavinnut qalaatsiviit 866001 0 0 0 0 0 1.900 -1.900 -1.900 
Naammassineqartut ukiup siuliani  47050 Napparsimmaviup elevatoriata taarsernera, Narsaq 866001 0 0 0 0 0 1.730 -1.730 -1.730 
Naammassineqartut ukiup siuliani  47049 Napparsimmaviup qalissiaata taarsernera, Maniitsoq 866001 0 0 0 0 0 1.268 -1.268 -1.268 
Naammassineqartut ukiup siuliani  47042 Nunap immikkoortuanut napparsimmavik, Sisimiut 866001 0 0 0 0 0 378 -378 -378 
Naammassineqartut ukiup siuliani  73012 Ukiut tallimat qaangiunneranni misissuineq, 2017 871106 -192 0 -192 200 8 330 -322 -322 
Naammassineqartut ukiup siuliani  52085 Qeq.kom.-ani atuartunut sanaartukkat iluarsaassinerit 844012 0 0 0 -21 -21 309 -330 -330 
Naammassineqartut ukiup siuliani  73013 Ukiut tallimat qaangiunneranni misissuineq, 2017 871106 416 -215 201 -201 0 285 -285 -307 
Naammassineqartut ukiup siuliani  48012 Kigutileriffik, Qinngorput 866001 0 0 0 0 0 282 -282 -282 

Naammassineqartut ukiup siuliani  35026 
Nunaqarfinni isorliunerusunilu inissialiornermi 
pilersaarusiornerit 2016 

877222 -6.236 0 -6.236 0 -6.236 18 -6.254 -6.273 

Naammassineqartut ukiup siuliani  47040 Qaqortumi napparsimavimmi ini nillataartitsivik 866001 0 0 0 0 0 9 -9 -9 
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Naammassineqartut ukiup siuliani  34534 Inissiat qajannaatsut 2017, Nuuk 897212 -100 0 -100 0 -100 0 -100 -100 
Naammassineqartut ukiup siuliani  46009 Laboratoria/DIN, Nuuk 866001 18 0 18 0 18 0 18 0 

Naammassineqartut ukiup siuliani  74002 Avatangiisinut ajoqutaasinnaasunik 
pakkersimaarinninneq, Dundas 

877502 0 0 0 0 0 -13.742 13.742 13.742 

Naammassineqartut ukiup siuliani 
Katillugit       -7.810 -215 -8.025 -25 -8.049 559.867 -567.916 -567.823 

2019-imi naammassineqartut 40085 
Uummannami ikuallannikkut ajoqusikkanik 
iluarsaaqqinneq 833013 0 0 0 -1.534 -1.534 0 -1.534 -1.010 

2019-imi naammassineqartut 
Katillugit       0 0 0 -1.534 -1.534 0 -1.534 -1.010 

Suliniut ingerlateqqitaq 50131 Ilulissani atuarfik nutaaq 844010 10.747 0 10.747 -27 10.720 203.155 -192.435 -195.462 
Suliniut ingerlateqqitaq 34527 Aserfallatsaaliuinerit isaterinerillu assigiinngitsut 897212 19.265 15.900 35.165 -8.409 26.757 190.455 -163.698 -170.920 
Suliniut ingerlateqqitaq 61003 Pinngortitaleriffimmut umiarsuaq nutaaq 877501 93.558 78.000 171.558 -88.330 83.228 173.000 -89.772 -101.496 
Suliniut ingerlateqqitaq 15004 Qorlortorsuup allilernera 897140 144.000 0 144.000 0 144.000 144.000 0 0 

Suliniut ingerlateqqitaq 24116 
Umiarsualivinnut talittarfinnullu 
aningaasaliissuteqaqqinneq 

877312 -4.780 25.200 20.420 -20.628 -208 119.469 -119.677 -139.474 

Suliniut ingerlateqqitaq 50069 Qaqortup atuarfiata iluarsaannera/allanngortiterne 844010 936 0 936 0 936 115.700 -114.764 -116.400 
Suliniut ingerlateqqitaq 28029 Qinngutsinni immikkut ittumik sanaartorfigissaaneq 897141 75.600 0 75.600 -57.000 18.600 114.000 -95.400 -95.400 
Suliniut ingerlateqqitaq 17774 Nukissiorfiit taarsigassarsiaat, 2017 897140 50.000 0 50.000 0 50.000 110.000 -60.000 -60.000 
Suliniut ingerlateqqitaq 52087 NI+GU taartissaannik sanaartorneq, Qaqortoq 844012 1.202 0 1.202 -731 472 104.400 -103.928 -104.680 

Suliniut ingerlateqqitaq 31048 
Nuummi aneerasaartarfiit isaariaasa 
aneerasaartarfiillu iluarsartuunnerat 

897212 14.331 40.200 54.531 -35.077 19.453 96.100 -76.647 -81.590 

Suliniut ingerlateqqitaq 39041 Qarsutsinerup kingorna ineqartitsineq 897212 14.741 0 14.741 -37.223 -22.482 81.554 -104.036 -111.190 
Suliniut ingerlateqqitaq 52104 Ilinniartut ineqarfiinut suliniutit assigiinngitsut, 21017 844015 71.000 10.550 81.550 0 81.550 81.550 0 -8 

Suliniut ingerlateqqitaq 52077 
Kujallerpaani ilinniartut inaannik sananeq, Nuuk 
immikkoortoq 1. 

844015 478 -449 29 -29 0 78.841 -78.841 -78.841 

Suliniut ingerlateqqitaq 50110 Atuarfik, Narsaq 844010 52 0 52 0 52 78.650 -78.598 -78.646 
Suliniut ingerlateqqitaq 17775 Nukissiorfiit taarsiagassarsiaat, 2018 897140 0 0 0 0 0 78.400 -78.400 -78.400 
Suliniut ingerlateqqitaq 47051 Atortunut aningaasaliissutit 866001 20.269 13.500 33.769 -12.045 21.725 76.100 -54.375 -59.499 
Suliniut ingerlateqqitaq 17773 Nukissiorfiit taarsigassarsiaat, 2016 897140 76.000 0 76.000 0 76.000 76.000 0 -7.400 

Suliniut ingerlateqqitaq 47055 Sanaartugassat nutaat nutartigassallu assigiinngitsut, 
2018 

866001 17.928 56.000 73.928 0 73.928 74.000 -72 -149 

Suliniut ingerlateqqitaq 23004 
Assartuussineq pillugu Isumalioqatigiissitaq - 
misissueqqaarnerit 

871109 24.101 11.500 35.601 -5.600 30.000 71.153 -41.153 -72.125 

Suliniut ingerlateqqitaq 32090 Tapersiissutit, komm.attartort.sanaart., 2009 877221 -1.556 0 -1.556 0 -1.556 69.800 -71.356 -71.356 
Suliniut ingerlateqqitaq 46017 Napparsimasut akunnittarfiat, Nuuk 866001 0 0 0 0 0 66.522 -66.522 -66.522 
Suliniut ingerlateqqitaq 30017 Atorluaanissaq tunngavig. inissiat 2016, Sisimiut 897212 6.204 26.600 32.804 -25.631 7.173 64.510 -57.337 -75.590 
Suliniut ingerlateqqitaq 47053 Aserfallatsaaliuinermi kinguaattoorutit 866001 4.157 20.000 24.157 -12.964 11.193 60.000 -48.807 -55.990 

Suliniut ingerlateqqitaq 90022 
Namminersorlutik Oqartussani aningaasatigut 
ataqatigiittumik aaqqissuussineq nutaaq 

822002 14.842 0 14.842 -16.831 -1.989 57.742 -59.731 -53.165 

Suliniut ingerlateqqitaq 40067 Nuna tamakkerlugu paaqqinniffiit assigiinngitsut, 2020 833013 29.975 27.220 57.195 0 57.195 57.220 -25 -29.731 
Suliniut ingerlateqqitaq 40054 Nuna tamakkerlugu innarluutillit sungiusartarfiat  833013 3.489 0 3.489 -1.364 2.125 56.269 -54.144 -56.430 
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Suliniut ingerlateqqitaq 47031 
Dronning Ingridip Napparsimmavissuata 
allilerneqarnera - aningaasaateqarfinnit 
aningaasaliissutit 

866001 -1.357 0 -1.357 -28 -1.385 53.428 -54.813 -193.659 

Suliniut ingerlateqqitaq 50132 Atuarfiit assiigiing. nutaat nutartikkallu, 2017 844010 64.800 -13.950 50.850 -6.053 44.797 50.950 -6.153 -6.595 
Suliniut ingerlateqqitaq 30015 Inissiat tamatigoortut 2015, Maniitsoq 897212 -193 0 -193 -17 -210 46.600 -46.810 -47.363 
Suliniut ingerlateqqitaq 32068 Tapersiissutit, komm.attartort.sanaart., 2008 877221 0 0 0 0 0 44.513 -44.512 -44.512 
Suliniut ingerlateqqitaq 74005 Kommunini avatangiisinut atortunut tapiissutit 877503 4.580 0 4.580 -38 4.542 44.500 -39.958 -44.405 
Suliniut ingerlateqqitaq 52086 PISPS-ip allilernera, Ilulissat 844012 -732 0 -732 -79 -811 44.344 -45.155 -45.156 
Suliniut ingerlateqqitaq 31037 Oquttunik iluarsaassineq 897212 10.652 10.000 20.652 -4.246 16.406 40.000 -23.594 -33.222 
Suliniut ingerlateqqitaq 31029 Saniatigut iluarsaassinerit allat, 2014 897212 4.283 0 4.283 0 4.283 40.000 -35.717 -41.089 
Suliniut ingerlateqqitaq 32067 Tapersiissutit, komm.attartort.sanaart., 2007 877221 0 0 0 0 0 36.573 -36.574 -36.574 
Suliniut ingerlateqqitaq 52095 Atuarfinni sungiusarluni suliffiit inersuillu 844012 33.886 0 33.886 -18.396 15.491 36.500 -21.009 -32.824 
Suliniut ingerlateqqitaq 50133 Nunaqarfimmi atuarfik, Alluitsup Paa 844010 8.211 0 8.211 -1.836 6.374 35.650 -29.276 -29.818 
Suliniut ingerlateqqitaq 24130 Qaanaami malinnut assiaqutaq 877312 21.952 0 21.952 -18.148 3.804 33.000 -29.196 -33.555 
Suliniut ingerlateqqitaq 29107 Kujataani aqquserngit 870088 1.874 0 1.874 -33 1.841 29.825 -27.984 -28.093 
Suliniut ingerlateqqitaq 31043 Nuna tamakkerlugu oquiaalluni nutarterinerit 897212 16.568 10.000 26.568 -7.536 19.032 28.500 -9.468 -22.608 
Suliniut ingerlateqqitaq 30014 Inissiat tamatigoortut 2015, Qaqortoq 897212 -151 0 -151 0 -151 27.800 -27.951 -28.157 
Suliniut ingerlateqqitaq 44047 Paamiuni Utoqqaat Illuat 833012 5.437 0 5.437 0 5.437 27.500 -22.063 -27.500 
Suliniut ingerlateqqitaq 32129 Inissiat 30-t 2014, Tasiilaq 897212 12.045 0 12.045 0 12.045 26.700 -14.655 -26.712 
Suliniut ingerlateqqitaq 52060 Nanortalimmi atuartut angerlarsimaffiat 844015 1.103 -1.103 0 0 0 26.641 -26.641 -26.641 

Suliniut ingerlateqqitaq 50128 Nalunnguarfiup Atuarfiata allanngortinnera allineralu, 
Sisi 

844010 2.068 0 2.068 -1.793 275 26.000 -25.725 -26.000 

Suliniut ingerlateqqitaq 25182 Mittarfiup illutaanik alliliineq, Kangerlussuaq 877322 437 0 437 -12 426 25.357 -24.931 -25.076 

Suliniut ingerlateqqitaq 35024 
Nunaqarfinni isorliunerusunilu inissialiornermi 
pilersaarusiornerit 2014 877222 312 -216 96 -96 0 24.784 -24.784 -34.409 

Suliniut ingerlateqqitaq 32134 Nunaqarfinni illut sunulluunniit atorneqarsinnaasut 
sisamat, Qaasuitsup Kommunia 

897212 3.435 0 3.435 0 3.435 24.000 -20.565 -23.389 

Suliniut ingerlateqqitaq 24128 Sanaartornerit nutaat assigiinngitsut 877312 25.597 -2.000 23.597 0 23.597 23.622 -25 -25 
Suliniut ingerlateqqitaq 44033 Qaqortumi Utoqqaat Illuat 833012 1.150 -1.000 150 0 150 21.550 -21.400 -21.550 
Suliniut ingerlateqqitaq 32066 Tapersiissutit, komm.attartort.sanaart., 2006 877221 0 0 0 0 0 21.366 -21.366 -21.366 
Suliniut ingerlateqqitaq 46028 Aasianni peqqissariartortunut akunnittarfik 866001 5.764 0 5.764 -1.515 4.249 21.294 -17.045 -33.318 
Suliniut ingerlateqqitaq 72004 2. Takornarianut sullissivik 855020 11.000 9.500 20.500 0 20.500 20.500 0 0 
Suliniut ingerlateqqitaq 31032 Isatikkat assigiinngitsut 897212 10.763 0 10.763 -5.134 5.630 20.500 -14.870 -15.680 
Suliniut ingerlateqqitaq 10048 B-1802-p pisiarinera, KANUKOKA 877002 0 0 0 0 0 20.075 -20.075 -20.075 
Suliniut ingerlateqqitaq 52094 Knud Rasmussenip Højskoliata iluarsartuunnera 844012 -4.203 0 -4.203 2.553 -1.650 19.691 -21.341 -25.418 
Suliniut ingerlateqqitaq 40062 Misissuiffiusut 833013 18.356 0 18.356 -7.355 11.001 18.400 -7.399 -7.723 
Suliniut ingerlateqqitaq 50091 Atuarfik Aappilattoq 844010 777 0 777 -466 312 18.150 -17.838 -18.259 
Suliniut ingerlateqqitaq 44053 Upernavimmi Utoqqaat Illuata allilernera 833012 9.700 8.300 18.000 0 18.000 18.000 0 -1.000 

Suliniut ingerlateqqitaq 41048 
Meeqqerivinnik pilersitsinissamut aningaasaliissutit, 
2017 844017 18.000 0 18.000 0 18.000 18.000 0 -2 

Suliniut ingerlateqqitaq 32133 Inissiat 24-t, Ilulissat 2014 897212 17.977 0 17.977 -37 17.941 18.000 -59 -105 
Suliniut ingerlateqqitaq 25188 Saniatigut iluarsaassinerit allat, 2014 877322 -849 0 -849 0 -849 17.300 -18.149 -18.149 
Suliniut ingerlateqqitaq 31049 Illoqarfiup qeqqani illunik nutarterineq. Qaqortoq 897212 16.890 0 16.890 -5.983 10.907 17.000 -6.093 -9.145 
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Suliniut ingerlateqqitaq 31034 Isatikkat assigiinngitsut 897212 4.177 0 4.177 0 4.177 16.500 -12.323 -20.561 
Suliniut ingerlateqqitaq 30012 Nuummi sulisunut inissiat 877210 4.523 3.500 8.023 -211 7.812 16.500 -8.688 -9.511 
Suliniut ingerlateqqitaq 97157 Nuummi illut eriagisariallit 877213 4.487 0 4.487 -2 4.485 15.400 -10.915 -11.081 
Suliniut ingerlateqqitaq 32124 Inissiat 897212 -6.304 1.000 -5.304 -2.071 -7.375 15.040 -22.415 -31.124 

Suliniut ingerlateqqitaq 54007 
Illorsuit timersortarfiit iluarsartuunnissaannut 
tapiissutit 844014 6.678 5.000 11.678 -4.178 7.500 15.000 -7.500 -10.863 

Suliniut ingerlateqqitaq 28033 Sanaartornissamut taarsigassarsiarititat, 
sanaartorfigissaaneq, Nukissiorfiit 2016 

897141 15.000 0 15.000 0 15.000 15.000 0 0 

Suliniut ingerlateqqitaq 28034 
Sanaartornissamut taarsigassarsiarititat, 
sanaartorfigissaaneq, Nukissiorfiit 2017 

897141 15.000 0 15.000 0 15.000 15.000 0 0 

Suliniut ingerlateqqitaq 72003 Kangiani takornarianut sullissivik, Ilulissat 855020 5.000 0 5.000 0 5.000 15.000 -10.000 -10.000 
Suliniut ingerlateqqitaq 30019 Inissiat qajannaatsut 2017, Ilulissat 897212 1.773 12.000 13.773 -4.119 9.654 15.000 -5.346 -58.259 
Suliniut ingerlateqqitaq 40077 Innarluutilinnut sullissivik Sungiusarfik Ikinngut 833013 5.211 9.320 14.531 -6.278 8.253 14.820 -6.567 -51.085 

Suliniut ingerlateqqitaq 44048 
Nutaamik sanaartugassanut iluarsagassanullu 
aningaasaliissutit 833012 7.200 7.500 14.700 0 14.700 14.700 0 0 

Suliniut ingerlateqqitaq 50143 Atuarfimmik nutarsaaneq/allannguineq, Kangaatsiaq 844010 0 13.950 13.950 -13.000 950 13.950 -13.000 -13.000 
Suliniut ingerlateqqitaq 50126 Atuarfiup silataata aserf/allanng. Upv. Kujalleq 844010 2.642 0 2.642 0 2.642 13.700 -11.058 -11.333 

Suliniut ingerlateqqitaq 44044 Nanortalimmi utoqqaat illuata iluarsartuunera 
allilerneralu 

833012 4.074 0 4.074 -4.074 0 13.575 -13.575 -13.575 

Suliniut ingerlateqqitaq 32132 Inissiat 12-it, Aasiaat 2014 897212 0 0 0 0 0 13.000 -13.000 -13.000 
Suliniut ingerlateqqitaq 32125 Innarluutilinnut inissiat 16-it, Maniitsoq 2014 897212 2.749 0 2.749 -2.749 0 12.800 -12.800 -12.800 
Suliniut ingerlateqqitaq 32126 Innarluutilinnut inissiat 16-it, Sisimiut 2014 897212 988 0 988 -1.005 -17 12.800 -12.817 -12.817 
Suliniut ingerlateqqitaq 31046 Inissianik nutarterinerit, Aasiaat 897212 221 0 221 -140 81 12.706 -12.625 -13.060 
Suliniut ingerlateqqitaq 56003 KNR nutaaq 844016 -250 0 -250 0 -250 12.120 -12.370 -12.402 
Suliniut ingerlateqqitaq 31030 Isatikkat assigiinngitsut 897212 243 4.100 4.343 -167 4.177 12.100 -7.923 -8.049 
Suliniut ingerlateqqitaq 31031 Isatikkat assigiinngitsut 897212 1.102 3.000 4.102 -550 3.552 12.000 -8.448 -11.081 
Suliniut ingerlateqqitaq 32131 Inissiat 8-t, Qaanaaq 2014 897212 80 0 80 0 80 11.750 -11.670 -12.015 
Suliniut ingerlateqqitaq 25206 Atortut assakaasullit 877322 0 11.100 11.100 0 11.100 11.100 0 0 
Suliniut ingerlateqqitaq 25203 Mittarfinni isumannaallisaanermut atortut 877322 2.244 0 2.244 -1.630 614 10.800 -10.186 -18.745 

Suliniut ingerlateqqitaq 35025 
Nunaqarfinni isorliunerusunilu inissialiornermi 
pilersaarusiornerit 2015 

877222 3.125 0 3.125 -1.583 1.542 10.500 -8.958 -9.137 

Suliniut ingerlateqqitaq 51024 
Savimminilerinermik ilinniarfimmut nutaamut 
ilinniartunut sanaartukkat 

844012 0 10.000 10.000 0 10.000 10.000 0 -22 

Suliniut ingerlateqqitaq 31035 Isatikkat assigiinngitsut 897212 2.291 4.000 6.291 -118 6.173 10.000 -3.827 -7.739 
Suliniut ingerlateqqitaq 50115 Atuarfiup nutarternera/allinera Nuussuaq 844010 772 0 772 0 772 9.800 -9.028 -15.444 
Suliniut ingerlateqqitaq 50111 Atuarfiup nutarternera/all. Sarfannguit 844010 843 0 843 -328 514 9.500 -8.986 -9.517 
Suliniut ingerlateqqitaq 25938 TD:Radiukkut naaralaartitsiviit, iluarsaassineq 877322 3.385 0 3.385 -589 2.796 9.300 -6.504 -9.814 
Suliniut ingerlateqqitaq 29105 Nunaqarfinni isorliunerusunilu san.piler.,2009 870088 99 0 99 0 99 9.225 -9.126 -11.500 
Suliniut ingerlateqqitaq 44054 Aasianni Utoqqaat Illuata allilernera 833012 8.900 0 8.900 0 8.900 8.900 0 -16.400 
Suliniut ingerlateqqitaq 24111 Saniatigut iluarsaassinerit allat, 2014 877310 2.737 0 2.737 0 2.737 8.700 -5.963 -8.708 
Suliniut ingerlateqqitaq 46021 Tarnikkut nappaatilinnut illu, Nuuk 866001 3.510 0 3.510 -10.961 -7.451 8.000 -15.451 -29.544 
Suliniut ingerlateqqitaq 32127 Utoqqarnut inissiat 12-it, Maniitsoq 2014 897212 -366 0 -366 0 -366 7.900 -8.266 -8.266 
Suliniut ingerlateqqitaq 32128 Utoqqarnut inissiat 12-it, Sisimiut 2014 897212 -678 0 -678 0 -678 7.900 -8.578 -8.578 
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Suliniut ingerlateqqitaq 40058 
Inunnut innarluutilinnut ulloq unnuarlu 
paaqqinnittarfik Elisibannguaq, Maniitsoq 

833013 815 0 815 -233 582 7.600 -7.018 -7.142 

Suliniut ingerlateqqitaq 46023 Nukinik atuinermik pitsaanerulersitsineq, DIN Nuuk 866001 3.972 0 3.972 -1.391 2.581 7.000 -4.419 -7.451 

Suliniut ingerlateqqitaq 10052 
"Illup B-3953 pisiarinera ""Tunngaviusumik 
inatsisitaarnissamut ataatsimiititaliarsuaq""" 877002 0 0 0 0 0 6.995 -6.995 -6.995 

Suliniut ingerlateqqitaq 47041 Napparsimmavinni iltiliuutit 866001 2.897 0 2.897 -67 2.830 6.500 -3.670 -3.673 
Suliniut ingerlateqqitaq 31042 Isatikkat assigiinngitsut 897212 1.700 4.800 6.500 -422 6.078 6.500 -422 -3.536 
Suliniut ingerlateqqitaq 10049 Inatsisartunut inissiat minnerit 22-t 11015 2.038 0 2.038 -98 1.941 6.000 -4.059 -4.285 
Suliniut ingerlateqqitaq 40079 Paaqqinnittarfik isumannaallisagaq 833013 6.000 0 6.000 0 6.000 6.000 0 0 

Suliniut ingerlateqqitaq 20039 
Innaallagissamik pilersuinermik 
inerteqqutaajunnaarsitsineq 877322 225 -225 0 0 0 5.775 -5.775 -6.000 

Suliniut ingerlateqqitaq 48013 Nuummi qitiusumik nakorsiartarfik 866001 3.514 0 3.514 0 3.514 5.718 -2.204 -3.398 

Suliniut ingerlateqqitaq 44049 
Utoqqarnut tunngasut, qanoq inneranik 
nalunaarsuineq 

833012 1.670 0 1.670 -234 1.436 5.000 -3.564 -3.775 

Suliniut ingerlateqqitaq 31033 Isatikkat assigiinngitsut 897212 -712 1.500 788 -7.676 -6.888 5.000 -11.888 -15.460 
Suliniut ingerlateqqitaq 25207 Qulimiguulinnut mittarfissat 877322 0 5.000 5.000 0 5.000 5.000 0 0 

Suliniut ingerlateqqitaq 24122 
Umiarsualivinnut tunngatillugu immikkoortunut 
pilersaarut, 

877312 2.500 2.500 5.000 -36 4.964 5.000 -36 -45 

Suliniut ingerlateqqitaq 46020 Pilattaavitoqqap isaternera 866001 460 0 460 -460 0 4.500 -4.500 -4.500 
Suliniut ingerlateqqitaq 25193 Qaanaami mittarfimmut aqqut 877322 1.252 0 1.252 -46 1.206 4.500 -3.294 -4.097 
Suliniut ingerlateqqitaq 55022 Nunap titartakkanut toqqorsivia 844016 31 0 31 0 31 4.200 -4.169 -4.200 

Suliniut ingerlateqqitaq 52099 Tarnikkut innarluutilinnut ilitsersuisarfiutigaluni 
siunnersuisarfimmut illumik pisineq 

844012 867 -867 0 0 0 4.133 -4.133 -5.000 

Suliniut ingerlateqqitaq 32139 
Inissianik iluarsartuussinermut isaterinermullu 
tapiissutit 

897212 1.000 0 1.000 -1.000 0 4.000 -4.000 -4.000 

Suliniut ingerlateqqitaq 52092 
Atuartut angerlarsimaffiannik 
pilersitsineq/iluarsartuussineq, Qassiarsuk 

844015 2.472 0 2.472 -645 1.827 4.000 -2.173 -16.799 

Suliniut ingerlateqqitaq 24129 Kangerlussuarmi umiarsualivik 877312 1.987 2.000 3.987 -40 3.947 4.000 -53 -149 
Suliniut ingerlateqqitaq 25208 Mittarfinnut silasiorfiit 877322 0 3.900 3.900 0 3.900 3.900 0 -396 
Suliniut ingerlateqqitaq 39039 Kullorsuarmi illu suliassaqartitsiviusoq 877222 3.500 0 3.500 0 3.500 3.500 0 -3.500 
Suliniut ingerlateqqitaq 31040 Isatikkat assigiinngitsut 897212 3.499 0 3.499 -978 2.520 3.500 -980 -2.644 

Suliniut ingerlateqqitaq 40064 
Inuusuttut Inaanni inuusuttunut 
immikkoortortaqarfimmi Illu 

833013 125 0 125 -67 58 3.300 -3.242 -3.295 

Suliniut ingerlateqqitaq 52103 
Ilinniartut ineqarfiinik nalinginnaasunik 
pilersaarusiorneq, 2017 844015 1.267 0 1.267 -273 994 3.000 -2.006 -2.113 

Suliniut ingerlateqqitaq 46030 Allorfik, atornerluisunik katsorsaavik, Ilulissat 866001 1.000 0 1.000 -17 984 3.000 -2.017 -2.017 
Suliniut ingerlateqqitaq 32137 Utoqqarnut inissianik pilersaarusiorneq 897212 3.000 0 3.000 0 3.000 3.000 0 -3 

Suliniut ingerlateqqitaq 25191 
Qulimiguulinnut mittarfiit illutaasa qanoq innerannik 
nalunaarsuineq 877322 3.000 0 3.000 -100 2.900 3.000 -100 -115 

Suliniut ingerlateqqitaq 10053 Inatsisartunut illu nutaaq 11014 1.490 0 1.490 0 1.490 3.000 -1.510 -1.878 
Suliniut ingerlateqqitaq 38018 Qaanaami misissueqqaarnerit 897212 2.035 0 2.035 0 2.035 2.600 -565 -843 

Suliniut ingerlateqqitaq 40068 
Ilaqutariinnut sullissivimmik qimarnguimmillu 
pilersitsineq, Tasiilaq 833013 278 0 278 0 278 2.500 -2.222 -2.501 

Suliniut ingerlateqqitaq 46029 Allorfik, atornerluisunik katsorsaavik, Aasiaat 866001 2.500 0 2.500 0 2.500 2.500 0 -2.500 
Suliniut ingerlateqqitaq 46027 Allorfik, atornerluisunik katsorsaavik, Sisimiut 866001 836 0 836 -614 222 2.500 -2.278 -4.461 
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Suliniut ingerlateqqitaq 24112 
Umiarsualivinnut tunngatillugu immikkoortunut 
pilersaarut, 2015 

877310 2.043 0 2.043 0 2.043 2.500 -457 -2.429 

Suliniut ingerlateqqitaq 51021 
Ilinniarfinnik nuussinissanut pilersaarusiornissamut 
pilersaarut 

844012 2.262 0 2.262 -2.253 9 2.500 -2.491 -3.058 

Suliniut ingerlateqqitaq 36106 Illorput 2100-p ineriartortinnera misilerarneralu 877222 64 0 64 0 64 2.480 -2.416 -2.474 
Suliniut ingerlateqqitaq 41050 Atammimmi meeqqerivik, 2015 844017 187 0 187 0 187 2.400 -2.213 -2.400 
Suliniut ingerlateqqitaq 31036 Isatikkat assigiinngitsut 897212 1 2.000 2.001 -1.463 538 2.294 -1.756 -1.983 
Suliniut ingerlateqqitaq 38017 Illoq Nutaap ineriartortinnera 897212 1.335 0 1.335 0 1.335 2.000 -665 -995 
Suliniut ingerlateqqitaq 46026 Allorfik, atornerluisunik katsorsaavimmi init 866001 144 0 144 0 144 2.000 -1.856 -1.856 
Suliniut ingerlateqqitaq 40066 Aaqap paaqqinniffinnut marlunnut avinneqarnera 833013 0 2.000 2.000 0 2.000 2.000 0 0 
Suliniut ingerlateqqitaq 25186 Oqoqalersimaneranik iluarsartuussineq, Sisimiut 877322 0 0 0 0 0 1.710 -1.710 -1.710 
Suliniut ingerlateqqitaq 25195 Ittoqqortoormiit 877320 1.000 500 1.500 0 1.500 1.500 0 -2 
Suliniut ingerlateqqitaq 31045 Isatikkat assigiinngitsut 897212 500 1.000 1.500 0 1.500 1.500 0 -2 
Suliniut ingerlateqqitaq 25196 Qeqertarsuaq 877320 1.000 500 1.500 0 1.500 1.500 0 -2 
Suliniut ingerlateqqitaq 25197 Kangaatsiaq 877320 1.000 500 1.500 0 1.500 1.500 0 -2 
Suliniut ingerlateqqitaq 25198 Qasigiannguit 877320 1.000 500 1.500 0 1.500 1.500 0 -2 
Suliniut ingerlateqqitaq 25194 Tasiilaq 877320 1.000 500 1.500 0 1.500 1.500 0 -2 
Suliniut ingerlateqqitaq 58041 Oqaluffiup iluarsaanneqarnera, Ittoqqortoormiit 844501 279 955 1.234 -757 476 1.455 -979 -1.069 

Suliniut ingerlateqqitaq 44051 
Nutarterineq/nutaamik sananeq, Utoqqaat Illuat, 
Narsaq 

833012 1.000 0 1.000 0 1.000 1.000 0 -16.350 

Suliniut ingerlateqqitaq 24131 Uummannami umiarsualiveqarfinni atortorissaarutit 877312 910 0 910 -747 163 1.000 -837 -28.640 

Suliniut ingerlateqqitaq 24114 Umiarsualivinnut tunngatillugu immikkoortunut 
pilersaarut, 2017 

877310 1.000 0 1.000 0 1.000 1.000 0 0 

Suliniut ingerlateqqitaq 25201 Kangerlussuaq 877320 1.000 0 1.000 0 1.000 1.000 0 -1 
Suliniut ingerlateqqitaq 40075 Isikkivimmi aneertarfik matoqqasumik ungalusaq 833013 819 0 819 0 819 830 -11 -822 
Suliniut ingerlateqqitaq 54008 Ivigaasanik arsaattarfinnik pilersaarusiorneq, 2017 844014 600 0 600 0 600 600 0 -1 
Suliniut ingerlateqqitaq 47047 DIN-imi meeqqanut immikkoortortaqarfik, Nuuk 866001 300 0 300 0 300 500 -200 -203 
Suliniut ingerlateqqitaq 40076 Røde Kors Børnehjemmimut illuaqqamik pisineq 833013 26 0 26 0 26 300 -274 -274 

Suliniut ingerlateqqitaq 23010 
Angallannikkut sanaartukkanik assigiinngitsunik 
misissueqqaarnerit, 2015 

877319 0 0 0 0 0 147 -147 -147 

Suliniut ingerlateqqitaq 38016 
Sumiiffinni sanaartornermut atortunik 
ineriartortitsineq misileraanerlu 897212 100 0 100 0 100 100 0 -100 

Suliniut ingerlateqqitaq 50129 Atuarfiit assigiingitsut nutaat nutartikkallu, 2015 844010 -17 0 -17 0 -17 50 -67 -67 
Suliniut ingerlateqqitaq 40081 Meeqqat Illuannut Immikkoortortaq 833013 3.900 -3.860 40 -40 0 40 -40 -40 
Suliniut ingerlateqqitaq 44040 Utoqqarnik paaqqinniffiit assigiinngitsut, 2015 833012 350 -350 0 0 0 25 -25 -25 
Suliniut ingerlateqqitaq 40063 Atornerluisuunermut katsorsaavinni angerlarsimaffiit 833013 2.982 -2.980 2 0 2 20 -18 -400 

Suliniut ingerlateqqitaq 28030 
Sanaartornissamut taarsigassarsiarititat, 
nunagissaaneq, Nukissiorfiit, 2014 897141 0 0 0 0 0 0 0 0 

Suliniut ingerlateqqitaq 24113 
Umiarsualivinnut tunngatillugu immikkoortunut 
pilersaarut, 2016 877310 0 0 0 0 0 0 0 0 

Suliniut ingerlateqqitaq 25187 Kangerlussuarmi innaallagissamut imermullu 
attavileeqqinneq 

877322 0 0 0 0 0 0 0 0 

Suliniut ingerlateqqitaq 25190 Atortut assakaasullit 877322 0 -12.900 -12.900 12.900 0 0 0 -12.900 
Suliniut ingerlateqqitaq 17772 Imermik sukuiaaffiit 897140 0 0 0 0 0 0 0 -12.600 
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Suliniut ingerlateqqitaq 31038 Isatikkat assigiinngitsut 897212 0 0 0 0 0 0 0 0 
Suliniut ingerlateqqitaq 30016 Atorluaanissaq tunngavig. inissiat 2016, Qaqortoq 897212 0 0 0 -2 -2 0 -2 -2 
Suliniut ingerlateqqitaq 25212 Mittarfiup qallernera, Qaarsuni mittarfik 877322 0 0 0 0 0 0 0 0 
Suliniut ingerlateqqitaq 25200 Nanortalik 877320 0 0 0 0 0 0 0 0 
Suliniut ingerlateqqitaq 80802 Suliniutinut ingerlaartunut atungassat 800080 0 0 0 0 0 0 0 0 
Suliniut ingerlateqqitaq 73017 Ukiut tallimassaanni misissuisarneq, 2022 871106 0 0 0 0 0 0 0 0 
Suliniut ingerlateqqitaq 25199 Narsaq 877320 0 0 0 0 0 0 0 0 
Suliniut ingerlateqqitaq 24136 Tikittarfinnik sanaartornerit 877312 0 0 0 0 0 0 0 0 

Suliniut ingerlateqqitaq 80801 
Sanaartugassanut Iluarsagassanullu 
Aningaasaateqarfimmit utertitat 

800010 2.513 0 2.513 0 2.513 0 2.513 0 

Suliniut ingerlateqqitaq 31061 Oquttunik iluarsaassinerit, Aasiaat 897212 0 0 0 0 0 0 0 0 
Suliniut ingerlateqqitaq 17778 Nukissiorfiit taarsigassarsiaat, 2021 897140 0 0 0 0 0 0 0 0 
Suliniut ingerlateqqitaq 25192 Timimut ikiaroornartumullu skannerutit 822402 26 -2.000 -1.975 1.975 0 0 0 -1.975 
Suliniut ingerlateqqitaq 31058 Oquttunik iluarsaassinerit, Qaqortoq 897212 0 0 0 0 0 0 0 0 
Suliniut ingerlateqqitaq 31062 Oquttunik iluarsaassinerit, Aasiaat 897212 0 0 0 0 0 0 0 0 
Suliniut ingerlateqqitaq 58046 Sanaqqinneq, Nuussuarmi oqaluffik 844501 -373 0 -373 0 -373 0 -373 -373 
Suliniut ingerlateqqitaq 31063 Inissianik oquttunik iluarsaassineq, Ilulissat 897212 0 0 0 0 0 0 0 0 
Suliniut ingerlateqqitaq 31059 Oquttunik iluarsaassinerit, Maniitsoq 897212 0 0 0 0 0 0 0 0 
Suliniut ingerlateqqitaq 17780 Nukissiorfiit taarsigassarsiaat, 2023 897140 0 0 0 0 0 0 0 0 
Suliniut ingerlateqqitaq 73015 Ukiut tallimassaanni misissuisarneq, 2020 871106 0 0 0 0 0 0 0 -92 
Suliniut ingerlateqqitaq 73016 Ukiut tallimassaanni misissuisarneq, 2021 871106 0 0 0 0 0 0 0 0 
Suliniut ingerlateqqitaq 24137 Ikerasaliassanik pilersaarusiorneq 871109 0 0 0 0 0 0 0 0 
Suliniut ingerlateqqitaq 73018 Ukiut tallimassaanni misissuisarneq, 2023 871106 0 0 0 0 0 0 0 0 
Suliniut ingerlateqqitaq 25038 Radiukkut naaralaartitsiviit, iluarsaassineq 877322 828 0 828 0 828 0 828 0 
Suliniut ingerlateqqitaq 80800 Nuussinissanut sillimmatit 800001 0 0 0 0 0 0 0 0 
Suliniut ingerlateqqitaq 32110 Tapersiissutit, komm.attartort.sanaart., 2010 877221 0 0 0 0 0 0 0 0 
Suliniut ingerlateqqitaq 17779 Nukissiorfiit taarsigassarsiaat, 2022 897140 0 0 0 0 0 0 0 0 
Suliniut ingerlateqqitaq 17777 Nukissiorfiit taarsigassarsiaat, 2019 897140 0 0 0 0 0 0 0 0 
Suliniut ingerlateqqitaq 31060 Oquttunik iluarsaassinerit, Sisimiut 897212 0 0 0 0 0 0 0 0 
Suliniut ingerlateqqitaq 31041 Isatikkat assigiinngitsut 897212 0 0 0 0 0 0 0 0 
Suliniut ingerlateqqitaq 25204 Uummannaq, mittarfik 877320 0 0 0 0 0 0 0 0 

Suliniut ingerlateqqitaq Katillugit       1.191.127 433.195 1.624.322 -456.675 1.167.648 4.188.961 -3.021.314 -3.718.427 

2019-imi suliniut nutaaq 17776 Nukissiorfiit taarsigassarsiaat, 2019 897140 0 60.000 60.000 -60.000 0 60.000 -60.000 -60.000 

2019-imi suliniut nutaaq 25183 
Piffissamut sivisunerusumut aningaasalersuinissamik 
pisariaqartitsineq 

877322 0 20.000 20.000 -16.145 3.855 20.000 -16.145 -20.035 

2019-imi suliniut nutaaq 52114 Siniffissat 218-it, Nuuk 844015 0 19.500 19.500 -4.831 14.669 19.500 -4.831 -4.831 
2019-imi suliniut nutaaq 52117 Ilinniartut ineqarfiisa iluarsartuunneqarnerat, Paamiut 844015 0 5.000 5.000 -32 4.968 5.000 -32 -32 
2019-imi suliniut nutaaq 52115 Siniffissat 74-it - Qaqortoq 844015 0 4.700 4.700 -104 4.596 4.700 -104 -104 
2019-imi suliniut nutaaq 52113 Siniffissat 72-it, Sisimiut 844015 0 4.550 4.550 -122 4.428 4.550 -122 -122 
2019-imi suliniut nutaaq 52112 Siniffissat 70-it, Ilulissat 844015 0 4.500 4.500 -104 4.396 4.500 -104 -104 
2019-imi suliniut nutaaq 30026 Inissiat nutaat 2019 2019, Aasiaat 897212 0 3.000 3.000 -417 2.583 3.000 -417 -1.507 
2019-imi suliniut nutaaq 30025 Inissiat nutaat 2019, Qaqortoq 897212 0 3.000 3.000 -315 2.685 3.000 -315 -1.373 
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2019-imi suliniut nutaaq 52111 Siniffissat 32-t, Aasiaat 844015 0 2.500 2.500 -92 2.408 2.500 -92 -92 
2019-imi suliniut nutaaq 73014 Ukiut tallimat qaangiunneranni misissuineq, 2019 871106 -16 500 484 -307 177 500 -323 -323 

2019-imi suliniut nutaaq 40084 Illumik sungiussiartuaartitsisarfimmik 
pilersitseqqinneq, Uummannaq 

833013 0 0 0 -2.464 -2.464 0 -2.464 -6.391 

2019-imi suliniut nutaaq Katillugit       -16 127.250 127.234 -84.933 42.301 127.250 -84.949 -94.913 

Atuutinngilaq 17772 Imermik sukuiaaffiit 897140 12.600 0 12.600 0 12.600 12.600 0 0 

Atuutinngilaq 28028 Sanaartornissamut taarsigassarsiarititat, 
sanaartorfigissaaneq, Nukissiorfiit 2013 

897141 0 0 0 0 0 6.500 -6.500 -6.500 

Atuutinngilaq 17769 Nukissiorfiit 2013-mi taarsiagassarsiaat 897140 0 0 0 0 0 0 0 0 

Atuutinngilaq 28032 
Sanaartornissamut taarsigassarsiarititat, 
nunagissaaneq, Nukissiorfiit 2015 897141 0 0 0 0 0 0 0 0 

Atuutinngilaq 17770 Nukissiorfiit taarsigassarsiaat, 2014 897140 0 0 0 0 0 0 0 0 

Atuutinngilaq 28025 
Sanaartornissamut taarsigassarsiarititat, 
sanaartorfigissaaneq, Nukissiorfiit 2011 

897141 0 0 0 0 0 0 0 0 

Atuutinngilaq 17771 Nukissiorfiit taarsigassarsiaat, 2015 897140 0 0 0 0 0 0 0 0 
Atuutinngilaq 32111 Tapersiissutit, komm.attartort.sanaart., 2011 877221 0 0 0 0 0 0 0 0 
Atuutinngilaq 17766 Nukissiorfiit taarsigassarsiaat, 2011 897140 0 0 0 0 0 0 0 0 
Atuutinngilaq 25185 Kangerlussuarmi mittarfiup qallernera 877322 0 0 0 0 0 0 0 0 

Atuutinngitsut Katillugit       12.600 0 12.600 0 12.600 19.100 -6.500 -6.500 

Katillugit       1.195.902 560.230 1.756.132 -543.166 1.212.966 4.895.178 -3.682.212 -4.388.673 
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Ilanngussaq 3: Sanaartornermut Iluarsartuussinermullu Aningaasaateqarfimmut 
tunngatillugu inatsisitigut tunngaviusut 
 

Kommunit Namminersorlutillu Oqartussat missingersuutaat naatsorsuutaallu 
pillugit Inatsisartut Inatsisaat nr. 26, 28. november 2016-imeersoq 

 

Kapitali 4 Aningaasanut inatsit, ukiumoortumik missingersuutit il.il.  

Sanaartugassat iluarsagassallu il.il. 

  § 14.  Aningaasanut Inatsisissatut Siunnersuut Namminersorlutik Oqartussat sanaartugassaasa iluarsagassaasalu 

suliarinissaannut pilersaarusiornissamut aningaasaliissutissanut siunnersuutinik imaqarpoq.  

  Imm. 2. Aningaasanut Inatsisissatut Siunnersuut Namminersorlutik Oqartussat sanaartugassaasa iluarsagassaasalu 

suliarinissaannut aningaasaliissutissanut siunnersuutinik imaqarpoq. 

  § 15.   Aningaasanut Inatsisissatut Siunnersuut Namminersorlutik Oqartussat illuutinut aalaakkaasunut, 

sanaartortitsinernut suliassanullu allanut aningaasaliissutissanut siunnersuutinik imaqarpoq. 

  Imm. 2. Aningaasanut Inatsisissatut Siunnersuut Namminersorlutik Oqartussat sanaartortitsinissanut iluarsagassanullu 

taarsigassarsititsisoqarnissaanut neriorsuutaannut aningaasaliissutissanut siunnersuutinik imaqarpoq. 

  Imm. 3. Aningaasanut Inatsisissatut Siunnersuut Namminersorlutik Oqartussat sanaartortitsinissanut iluarsagassanullu 

tapiissuteqarnissaannut aningaasaliissutinut siunnersuutinik imaqarpoq." 

  § 16. Aningaasaliissutit § 14 aamma § 15-imi taaneqartut atornissaat pillugit Naalakkersuisut ukiumoortumik 

nassuiaammik Inatsisartunukartussamik suliaqartassapput. Nassuiaat ilaatigut suliniutit nutaat, suliniutit aallartinneqartut 

aamma suliniutit naammassineqartut unitsinneqartulluunniit pillugit immikkut killiffimmik imaqassaaq. 

  § 17 Atuinikinnerusoqarneranut sanaartortitsinerit imaluunniit iluarsaanerit kinguaattoorfiusimanerat pissutaasimappata 

aningaasaliissutit taaneqartut ukiunut aningaasanut inatsiseqarfiusunut tulliuttunut § 14 aamma § 15-imi taaneqartunut 

nuunneqarnissaat pillugit malittarisassanik Naalakkersuisut aalajangersaasinnaapput 

 


